
CENA 33 DIN

& URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 26. septembra 1963 Številka 29
VSEBINA:

237. Uredba o izdajanju izjemnih dovoljenj za uporabo zem­
ljišč izven gradbenih okolišev za gradbene namene.

238. Odlok o pooblastitvi sekretarja Izvršnega sveta Skup­
ščine SRS za opravljanje določenih zadev Iz pristojnosti 
Izvršnega sveta.

233. odlok o ustanovitvi republiške komisije za vpis ljudskega 
posojila za obnovo in izgradnjo Skopja.

240. Odločba o imenovanju komisije Izvršnega sveta Skup­
ščine SRS za kadrovska vprašanja.

241. Odločba o imenovanju komisije Izvršnega sveta Skup­
ščine SRS za pomilostitve.

242. Odločba o imenovanju komisije Izvršnega sveta Skup­
ščine SRS za odlikovanja;

243. Odločba o imenovanju predsednika in članov v republi­
ško komisijo za vpis ljudskega posojila za obnovo In 
izgradnjo Skopja.

244. Odločba o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
komisije za uslužbenske zadeve SRS.

237.
Na podlagi 14. člena zakona o uporabi zemljišč 

za gradbene namene (Uradni list LRS, št. 13-46/56) in 
v zvezi s 5. členom zakona o urbanistični inšpekeiji 
(Uraditi list LRS. št. 18-156/61) izdaja Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

UREDBO
o izdajanju izjemnih dovoljenj za uporabo zemljišč 

izven gradbenih okolišev za gradbene namene .

I. Splošne določbe
1. člen

Izjemno dovoljenje za uporabo zemljišč izven 
gradbenih okolišev za gradbene namene izda lahko 
za urbanizem pristojni upravni organ občinske skup­
ščine s poprejšnjim soglasjem Republiškega urbani­
stičnega inšpektorata samo izjemoma.

Tako izjemno dovoljenje se lahko izda samo ob 
pogojih, določenih s to uredbo in v primerih iz 2. čle­
na te uredbe, če so ti primeri posebno utemeljeni.

II. Izjemno dovoljenje za uporabo nezazidljivih
zemljišč izven gradbenih okolišev za gradbene

namene

2. člen*
Izjemno dovoljenje za uporabo nezazidljivega 

zemljišča izven gradbenega okoliša se lahko izda v 
tehle primerih: t

1. za gradnjo družbenih gospodarskih objektov;
2. za gradnjo stanovanjskih objektov družbenih

investitorjev' za potrebe njihovih delavcev in usluž­
bencev; i

3. za gradnjo stanovanjskega ali gospodarskega 
°bjekta zasebnega kmetijskega proizvajalca;

4. za gradnjo družinskih hiš;
5. za gradnjo počitniških hišic, počitniških domov 

'n planinskih, lovskih in ribiških koč.

3. Člen
Izjemno dovoljenje za uporabo nezazidljivega 

zemljišča se lahko izda za gradnjo takih družbenih 
gospodarskih objektov, ki so vezani na surovinski vir

na nezazidljivem zemljišču ali ki morajb biti zgrajeni 
na nezazidljivem zemljišču iz funkcionalno-tehnolo- 
ških ozirov ali za katere je iz splošno gospodarskih, 
narodno obrambnih in podobnih ozirov potrebno ali je 
vsaj bolj smotrno, da se sezidajo izven naselja oziro­
ma gradbenega okoliša naselja.

4. člen
Zahtevku za izdajo izjemnega dovoljenja za grad­

njo družbenega gospodarskega objekta je treba pri­
ložiti zazidalno situacijo v merilu 1:1000 ali 1:500 
ter utemeljitev zahtevka.

V zazidalno situacijo je treba vrisati vse sosednje 
obstoječe stavbe in vse važnejše komunalne in pro­
metne objekte (ceste, železnice itd.) ter predvideno 
rešitev komunalnih objektov in naprav.

V utemeljitvi zahtevka je treba opisati, zakaj je 
potrebna uporaba nezazidljivega zemljišča ter navesti 
podatke o surovinski osnovi, tržišču, delovni sili, zah­
tevanih tehnoloških procesih glede na vodno gospo­
darstvo in javni promet ter podatke o povzročanju 
dima, škodljivih plinov, smradu, ropota in druge po­
datke, ki so specifični za družbeni gospodarski objekt. 
V utemeljitvi zahtevka je treba tudi obrazložiti, kako 
bo rešeno vprašanje nastanitve delovne sile.

5. člen
Izjemno dovoljenje za uporabo nezazidljivega 

zemljišča, ki je potrebno družbenim investitorjem 
za gradnjo stanovanj za njihove delavce in uslužben­
ce, se lahko izda, če potreba službe narekuje, da do­
ločeno število oseb v delovnem razmerju stalno pre­
biva v bližini investitorjevih proizvodnih oziroma po­
slovnih objektov.

Za izdajo izjemnega dovoljenja mora investitor 
predložiti dokumentacijo iz prvega Jn drugega od­
stavka 4. člena te uredbe in utemeljiti zahtevek.

6. člen
Izjemno dovoljenje za uporabo nezazidljivega 

zemljišča za gradnjo stanovanjskega ali gospodarske­
ga objekta zasebnega kmetijskega proizvajalca se 
lahko izda samO; če je kmetijskemu proizvajalcu 
kmetijska proizvodnja edini vir dohodkov in če ne­
zazidljivo zemljišče ni predvideno za družbeno kme­



Stran 36S> URADNI LISI SRS Št. 29 — 26. IX. 1963

tijsko proizvodnjo, oziroma če na njeni niso predvi­
dene gradnje javnih objektov ali naprav ali druge 
ureditve ali če zemljišče ni predvideno za razglasitev 
za zavarovano zemljišče (7. člen zakona o uporabi 
zemljišč za gradbene namene).

Izjemno dovoljenje se praviloma izda za neza­
zidljivo zemljišče v najbližjem naselju, ki ima mož­
nost, da se razvije v organizirano naselje.

O tem, ali so izpolnjeni pogoji iz prvega odstavka 
tega člena, da mnenje za kmetijstvo pristojen upravni 
organ občinske skupščine.

Družinskim članom kmetijskega proizvajalca se 
ne more izdati izjemno dovoljenje po določbah tega 
člena.

• 7. člen
Za gradnjo družinske hiše se lahko izda izjemno 

dovoljenje za uporabo nezazidljivega zemljišča ob 
tehle pogojih:

1. če je nezazidljivo zemljišče znotraj strnjenega 
naselja, ki ima vsaj 100 stanovanjskih enot in vsaj 
podružnično osnovno šolo;

2. če je nezazidljivo zemljišče minimalno komu­
nalno opremljeno tako, da ima zagotovljeno zdravo 
pitno vodo, higiensko ustrezno odvajanje fekalnih 
odplak in možen dostop na javno cesto;

3. če na nezazidljivem zemljišču niso predvidene 
gradnje javnih objektov ali naprav ali druge ure­
ditve, oziroma če zemljišče ni predvideno za razgla­
sitev za zavarovano zemljišče (7. člen zakona o upo­
rabi zemljišč za gradbene namene) ali za družbeno 
kmetijsko proizvodnjo;

4. če je nezazidljivo zemljišče gradbeno-tehnično 
sposobno za zidavo (nosilnost tal, plazovitost terena, 
poplavljanje tal, osončenje ipd.) in

5. če gradnja ne nasprotuje drugim predpisom, 
skladnemu razvoju vodilnega naselja ali drugim 
družbenim koristim.

8. člen
Izjemno dovoljenje po 5. točki 2. člena te uredbe 

se lahko izda za zazidavo večje zemljiške površine 
s skupino počitniških hišic (weekendoy) ali počitni­
ških domov na podlagi potrjenega zazidalnega načrta, 
za gradnjo posameznih počitniških hišic ali počitni­
ških domov izven zazidalnega načrta ter za gradnjo 
planinskih, lovskih in ribiških koč. •

Zemljiško površino za zazidavo s skupino počit­
niških hišic ali počitniških domov po zazidalnent 
načrtu lahko določi občinska skupščina po poprejš­
njem soglasju Republiškega urbanističnega inšpekto­
rata. Zazidalni načrt predpiše občinska skupščina. Za 
zidanje posameznih počitniških hišic ali domov na 
taki zemljiški površini ni potrebno posebno izjemno 
dovoljenje po določbah te uredbe.

9. člen
Izjemno dovoljenje za gradnjo objektov iz 8. čle­

na oziroma za določitev zazidalnih površin se lahko 
izda:

— če zemljišče ni predvideno za družbeno kme­
tijsko proizvodnjo in če na njem niso predvidene 
gradnje javnih objektov ali naprav ali druge ure­
ditve, oziroma, če zemljišče ni predvideno za razgla­
sitev za zavarovano zemljišče (7. člen zakona o upo­
rabi zemljišč za gradbene namene);

— če zazidava s predvidenimi objekti na takem 
zemljišču ne kazi naravne podobe pokrajine.

Izjemno dovoljenje za posamezno počitniško hi­
šico ali kočo se lahko izda tudi če< niso izpolnjeni 
pogoji iz prve alineje, vendar samo ob pogoju, če se 
prosilec zaveže, da bo objekt odstranil brez pravice 
do odškodnine, če postane zemljišče potrebno za na­
mene iz prve alineje.

10. člen
Organ, ki izda izjemno dovoljenje za uporabo 

nezazidljivega zemljišča za gradbene namene, lahko 
v odločbi določi še posebne pogoje in poseben grad­
beni red za uporabo takega zemljišča, zlasti take 
pogoje, ki so v zvezi z varstvom pokrajinskih zname­
nitosti ali značilnosti, splošnega videza kraja ali v 
zvezi s skladnim razvojem naselja ali z drugimi druž­
benimi koristmi.

11. člen
Dokler ni izdano izjemno dovoljenje za uporabo 

nezazidljivega zemljišča za gradbeni namen v skladu 
z določbami te uredbe, ne sme pristojni organ, zavod 
ali družbena pravna oseba:

-1- izvršiti parcelacije nezazidljivega kmetijske­
ga zemljišča za gradbeni namen;

— izdati odločbe o lokaciji ali dovoljenje za gra­
ditev;

— priključiti brez dovoljenja zgrajeni objekt na 
nezazidljivem zemljišču na javne komunalne naprave.

III. Končne določbe
12. člen

Zahtevki za izdajo izjemnega dovoljenja za upo­
rabo zemljišča za gradbeni namen, ki do dneva, ko 
stopi v veljavo ta uredba, še niso rešeni s pravno­
močno odločbo, se obravnavajo in dokončajo v skladu 
z določbami te uredbe.

13. člen
Ta uredba začne veljati osuti dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS<.
St. 350-6763
Ljubljana, dne 14, septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

> Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.m I

238.
Na podlagi 6. odstavka 73. člena poslovnika o 

delu Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije je Iz- 
.vršni svet sprejel

ODLOK
o pooblastitvi sekretarja Izvršnega sveta

Skupščine SRS za opravljanje določenih zadev 
iz pristojnosti Izvršnega sveta

I
Sekretar Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije 

je pooblaščen za opravljanje tehle zadev iz pristoj­
nosti Izvršnega sveta:

1. za izdajanje odločb in drugih aktov za izvrši­
tev sklepov, ki jih sprejme Izvršni svet na svoji seji



St. 29 — 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 363

v zvezi z dodeljevanjem sredstev iz republiške pro­
računske rezerve in v zvezi z prevzemanjem poroštev 
v breme Socialistične republike Slovenije;

2. za izdajanje odločb in drugih aktov za izvedbo 
drugih sklepov, ki jih sprejme Izvršni svet na svoji 
seji, ki nimajo značaja splošnega predpisa oziroma, 
ki jih Izvršni svet ne sjrrejme v obliki formalne 
odločbe;

3. za razpolaganje z republiško proračunsko re­
zervo po posameznem zahtevku do zneska največ 
500.000 dinarjev oziroma za razpolaganje z republiško 
devizno rezervo po posameznem zahtevku do zneska 
največ 106.000 dinarjev.

Razpolaganja iz 3. točke lahko odredi sekretar 
Izvršnega sveta na predlog ali v soglasju z republi­
škim sekretarjem za občo upravo in proračun.

II
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 020-1W63
Ljubljana, dne 14. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

239.
Na podlagi 10. člena zakona o ljudskem posojilu 

za obnovo in izgradnjo Skopja (Uradni list SFRJ, št. 
36-575/63) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o ustanovitvi republiške komisije za vpis 

ljudskega posojila za obnovo in izgradnjo Skopja
1

Ustanovi se republiška komisija za vpis ljudskega 
posojila za obnovo in izgradnjo Skopja.

2
Komisija skrbi za organizacijo in opravljanje 

poslov v zvezi z vpisom in vplačevanjem posojila.
3

Ta odlok velja takoj.
St. 021-44/63
Ljubljana, dne 13. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

240.
Na podlagi 19. čl^na zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS. št. 11-95/63, v zvezi z odlokom o ustanovitvi ko­
misije Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije za 
kadrovska vprašanja (Uradni list SRS, št. 240-29/63), je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
V komisijo Izvršnega sveta Skupščine SRS Slove­

nije za kadrovska vprašanja se imenujejo:

predsednik:
Slavko Furlan, član Izvršnega sveta;
člani:
Emil Dolčič, pomočnik republiškega sekre­

tarja za kmetijstvo in gozdarstvo;
Nace Majcen, generalni tajnik Gospodarske 

zbornice SRS;
inž. Zdenko Rogel, pomočnik republiškega se-, 

kretarja za šolstvo;
dr. Pavle Rozman, republiški sekretar za pro­

račun in občo upravo;
Mirko Tušek, republiški sekretar za razisko­

valno delo in visoko šolstvo;
tajnik:
France Kačar, načelnik Uprave za kadrovska 

vprašanja v Sekretariatu Izvršnega sveta.
St. 020-15/63
Ljubljana, dne 6. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

241.
Na podlagi 19. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 11-95/63) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije <

odločil:
V komisijo Izvršnega sveta Skupščine SR Slove­

nije za pomilostitve se imenujejo:
za predsednika:
Slavko Fmrlan, član Izvršnega sveta;
za člana:
Majda Gaspari, član Izvršnega sveta;
Riko Kolenc, republiški sekretar za notranje 

zadeve.
St. 020-15/63
Ljubljana, dne 6. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

242.
Na podlagi 19. člena poslovnika o delu Izvršnega 

sveta Skupščine Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 22-216/63) je Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije

odločil:
V komisijo Izvršnega sveta Skupščine SR Slove­

nije za odlikovanja se imenujejo:
predsednik: ,
Vladimir Kadunec, član IS;
člani:
Ivo J anžekovič.'član tajništva Republiškega 

sveta Zveze sindikatov za( Slovenijo;
Franc K r e s e-Coban, član predsedstva Zveze 

združenj borcev NOV Slovenije;
Vida Kulovec, član organizacijsko-kadrovske 

komisije Glavnega odbora SZDL Slovenije;



Stran 364 URADNI LIST SRS Št. 29 — 26. IX. 1963

Marjan Lenarčič, sekretar komisije za kadre 
CK ZKS.

Št. 020-15/63
Ljubljana, dne 6. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

243.
Na podlagi 1. točke odloka o ustanovitvi republi­

ške komisije za vpis ljudskega posojila, za obnovo 
in izgradnjo Skopja (Uradni list SRS, št. 239-29/63), je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

V republiško komisijo za vpis ljudskega posojila 
za obnovo in izgradnjo Skopja še imenujejo:

za predsednika:
Majda Gaspari, član Izvršnega sveta;
za člane:
ing. Miloš Bučar, republiški sekretar za in­

formacije;
Miran C ven k, republiški sekretar za finance; ^
Frane H u d e j , sekretar Zveze mladine Slove­

nije;
Alojz Kersnič, glavni direktor Službe druž­

benega knjigovodstva Narodne banke — centrale za 
SR Slovenijo;

Milan Kristan, republiški sekretar -za splošne 
gospodarske zadeve;

ing. Miran Mejak, podpredsednik Gospodarske 
zbornice SR Slovenije;

Boris Mi k oš, generalni direktor RTV Ljub­
ljana;

Erna Podbregar, republiški sekretar za delo;
Slavko Zalokar, član predsedstva Republi­

škega sveta Zveze sindikatov Slovenije;
Janez Zemljarič, predsednik organizacijsko- 

kadrovske komisije Glavnega odbora SZDL Slovenije.
Št. 021-44/63
Ljubljana, dne 13. septembra 1963,

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

244.
Na podlagi 2. odstavka 3. člena uredbe o ustano­

vitvi komisije za uslužbenske zadeve LRS (Uradni 
list SRS, št. 5-19/58) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije

odločil:

I. Razrešijo se dosedanji člani komisije za usluž­
benske zadeve SR Slovenije.

II. V komisijo za uslužbenske zadeve SR Slovenije 
se imenujejo:

za predsednika:
Stane Selih, republiški sekretar za zdravstvo;

za člane:
Ciril Klun, vodja skupine v Republiškem se­

kretariatu za narodno obrambo;
Rado' Peternel, pomočnik generalnega taj­

nika univerze v Ljubljani;
Marjan Prijatelj, pomočnik republiškega 

sekretarja za proračun in občo upravo;
Anton Rems, svetovalec za kazensko pravna 

vprašanja in odvetništvo v Republiškem sekretariatu 
za pravosodno upravi);

Henrik R'ibič, pomočnik načelnika uprave v 
Republiškem sekretariatu za notraiij.: zadeve;

dr. Vilko Rozman, načelnik oddelka v Repu­
bliškem sekretariatu za delo.

Republiški svet zveze sindikatov za Slovenijo 
delegira v komisijo dva člana;

za tajnika:
Jože Koren, uslužbenec Republiškega sekreta­

riata za proračun in občo upravo.

Št. 020-15/63

Ljubljana, dne 6. septembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

• 4 m
Predsednik:

.Viktor Avbelj 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS«. — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurad — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — Ured­
ništvo tn uprava; LlublJana Erjavčeva 15 a, poštni predal 379 VII — Tei. direktor in knjigovodstvo: 20-701, uredništvo In

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-11-603-00 • ,



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 26. septembra 1963 St. 29

OBVESTILO

Vse naročnike in tiste, ki imajo kakršnekoli finančne 
posle s Časopisnim zavodom »Uradni list SRS«, Ljubljana, 
Erjavčeva 15 a, obveščamo da zavod posluje od 1. sept- 
tembra 1963 z novim čekovnim računom:

600-11-603-60
Uprava

Besedilo: Tovarna aluminijaste
opreme »Alpos«, Šentjur pri Celju.

Izbrišeta se podpisovalca Lenko 
Franc in Gojtan Jože ter vpišeta 
Vauhnik* Viktor, sekretar in Cur- 
čič Ruža, pomočnik' vodje gospod, 
računskega sektorja.

Celje, 22. avgusta 1963 
Rg VI 16/12 2638

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodISPa razglašajo:

Besedilo: Poslovno združenje
»Indbiro«, Ljubljana, (Parinova 35).
. Poslovni predmet: a) opravljanje 
'nvesticijskih del domu in v tujini, 
Predvsem: izdelovanje investicij­
skih programov in investicijske 
tehnične dokumentacije za grad­
bene in druge objekte: opravljanje 
teh gradbenih del: nadzorstvo nad 
Kradhenimi in drugimi investicij- 
sktmi deli; napeljavanje raznih in- 
talacij (energetskih, vodovodnih. 

Plinovodnih, elektroinstalacij, naf- 
ovodnih itd.), postavljanje in mon- 

,.r.a?Je ter vpeljevanje delov naprav 
v 1 kompletnih naprav ozir. opreme 
. /)Jjektih v pogon in vzdrževanje 
ob j je^.*ov,: strokovni pouk

jetje za izvoz in uvoz industrijske 
opreme in naprav ter izgradnjo in­
dustrije v Ljubljani, Parmova 33.

Direktor: Ing. Kremžar Ludvik, 
poleg njega bo podpisoval vse ma­
terialne in finančne listine še Gr- 
zinjč Davorin.

Ljubljana, 21. februarja 1963
Rg VII 1043/1-2 570

Spremembe
Okrožna gospodarska sodižča razglašajo:

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno *Merx« Celje.

Izbriše-se knjigovodja Jakob Ani­
ca in vpiše Skornik Terezija, na­
mestnik računovodje, ki bo podpi­
sovala v vseh bančnih zadevah.

Besedilo: Kolarstvo, mizarstvo in 
strugarstvo v Celju.

V. d. upravnika Vrunč Karel je 
odslej le še pooblaščenec za pod­
pisovanje.

Besedilo odslej: Mizarstvo in ko­
larstvo, Celje.

Vpišejo se: Novak Ivan, upravnik, 
Kogovšek Vida, računovodkinja, ki 
bo sopodpisovala vse finančno-ko- 
mercialne listine v odsotnosti uprav­
nika v mejah zakonitih določb in 
pravil podjetja; Belej Ljudmila, 
materialni knjigovodja. ki bo 
podpisovala v odsotnosti računo­
vodje ter Očko Rafael, predsednik 
u. o„ ki bo podpisoval v odsotnosti 
upravnika.

Celje 29. avgusta 1963 
Rg 1 /91/9 2747

r<dje, 22. maja 1963, 
Rg IV 2/26 2835

Besedilo: Gospodarsko podjetje 
»Dolomit«, Frankolovo.

Priimek računovodkinje Kokalj 
Ivane, je odSlej Pintar Ivana.

Celje, 5. septembru 1963.
Rg II 190*7 2783

za 
ener-

r p’ujejviov; strokovni 
D~Ja,*?,vaiije industrijskih in _ 
uvi u, °Mektov; — b) izvoz in
55Voz blaga v mejah 1. - 6. točke
in’ , eaa zakona o prometu blaga 
VanS;L0n‘ev 8 tuiin°: ~ c) prouče- 
ninlt. ,nozemskih tržišč in ko- 
njunktnrna služba; - čl skupna 
Propaganda za izvajanje del p J a) 
in .vsklajevanje kapacitet
- eWi.efJanje Proizvodnih načrtov 

k/k za dvig kadrov.
ki so ;lenoJoe ieITnastaI° P° Pogodbi, 
jetia-Jr° sklenila pod-
izVoz • "dustr]jski biro, podjetje za 
in nan" UI0Z .indus‘nj&e opreme 
Ljubi jurin *er radnjo industrije, 
nika« I i,'n-adbeno Podjolje »Teh- 
jetje kT^t Ja“a ln montažno pod-

dnp 25. xn S0’ št- °2',-148/62-5 z
pod"

I z š e I j e

Register republiških predpisov 1945-1962
Register obsega vse predpise in druge akte'republiških orga­

nov, ki so bili objavljeni v »Uradnem listu LRS« v letih 1945 do 
1962, dodatno pa so v njem zajeti tudi predpisi, ki so bili ob|uv- 
Ijeni do konca februarja 1963. — V registru so predpisi zvrščeni 
kar najbolj pregledno po področjih in je celotna snov razdeljena 
na 21 poglavij, poglavja pa se delijo na oddelke in manjše raz­
delke z ustreznimi podnaslovi. — Predpisi, ki ne veljajo več so v 
registru označeni s posebnim znamenjem, hkrati oa je uri teh 
predpisih v opombi navedena pravna podlaga za prenehanje 
veljavnosti predpisa. V opombah pri posameznih predpisih so na­
dalje omenjeni ustrezni predpisi o pristojnosti ter o uskladitvi, 
prav tako pa tudi nekateri drugi republiški in zvezni predpisi, k’ 
so v zvezi s predpisom, pri katerem je opomba

Knjiga, ki ima 590 strani, je vezana v trde platnice.
Cena 2200 din.

C7, »Uradni list SRS«, Ljubljana



Stran 476 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1963

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ko­
vinotehna«, Celje.

Izbriše se direktor Uča>kar Mar­
jan in vpiše Krivec Bernard, glav­
ni direktor. Vpišeta se Felicijan 
Justin, in Jakop Ivan, oba pomočni­
ka glavnega direktorja, ki podpisu­
jeta za podjetje v mejah pooblastil.

Rg I 56/23 2834

Besedilo: Podjetje za PTT pro­
met v Celju.

Vpiše se Cijan Zdenka, referent 
za gospodarski plan, ki bo sopod- 
pisovala finančne listine v odsotno­
sti šefa gospodarske službe.

Rg IV 25/6 2833
Celje, 10. septembra 1963.

Besedilo: »CIB«, industrijsko pod­
jetje čipk in posteljne konfekcije, 
Bovec.

Besedilo odslej: »CTB«, industrij­
sko podjetje čipk, lahke in postelj­
ne konfekcije, Bovec.

Koper, 31. avgusta 1963.
Rg II a 119/6 2808

Besedilo: -Proizvodno in trgovsko 
podjetje »Gosad«, Ljubljana.

Vpiše se Odkupna postaja v Mo­
stu na Soči, Postaja 17, ki bo od­
kupovala zdravilna zelišča in gobe 
na drobno. Poslovodja je Perko 
Henrik. Ustanovil jo je DS podjetja 
s sklepom z dne 1. Vd. 1963, dovo­
ljenje občinske skupščine Tolmin, 
št. 023-2S/63-3/2 z dne 17. VIII. 1963. 
Poslovalnica nima samostojnih pra­
vic.

Koper, 4. septembra 1963.
Rg II a 136/1 2843

Besedilo: »Farmis«, farmacevtsko- 
kemični kombinat Slovenije, Ljub­
ljana.

Pri obratu »LEKc, Ljubljana se 
izbriše dosedanja v. d. vodje fi­
nančnega sektorja Benčina Danica 
in vpiše Vidmajer Olga, vodja fi­
nančnega sektorja.

Ljubljana, 19. avgusta 1963.
Rg ,11 231/15 2672

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pe­
trol«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
opravljanje servisnih storitev tret­
jim osebam kot postranska dejav­
nost, in sicer: pranje, čiščenje, pod- 
mazovanje in manjša popravila mo­
tornih vozil.

Ljubljana, 23. avgusta 1963.
Rg III 371/33 2735

Besedilo: Gorenjska predilnica, 
Škofja Loka.

Vpiše se Gerbec Vlado, direktor.
Ljubljana, 30. avgusta 1963.

Rg I 166/14 2795

Besedilo: Podjetje »Meso«, Kam­
nik.

Ukine se prisilna uprava in iz­
briše prisilni upravitelj Carič Ivo, 
vpiše pa Podgoršek Blaž, direktor.

Rg I 159/9 2820

Besedilo: »Astra«, veletrgovina,
Ljubljana.

Vpiše se prodajalna »Guma-pla- 
stika«, Ljubljana, Titova 67. Proda­
jala 1)0 na drobno tekstilno, kratko 
in pleteno blago ter konfekcijo, ga­
lanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarske izdelke tor izdelke 
iz konoplje in jute; usnje, usnjar­
sko in jermenarsko blago ter po­
trebščine; izdelke iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas; elektrotehnični 
material, električne aparate za go­
spodinjstvo; ure in izdelke iz ple­
menitili kovin, tehnično blago za 
proizvajalna podjetja in obrt — 
konfekcionirana zaščitna sredstva 
iz usnju, gume, plastičnih mas in 
tekstila.

Poslovodja je Nesič Aleksander. 
Poslovalnica nima samostojnih pra- 
vic.

Rg III 517/21 2823

Besedilo: Veletrgovina »Kurivo«, 
Ljubljana.

Izbrišeta se podpisovalca Primo­
žič Janko in Kuzmin Nikolaj ter 
vpišejo Prijatelj Nuša, glavni knji­
govodja, Kostevc Peter, šef premo­
govnega oddelka in Kregar Jože, 
šef lesnega oddelka.

Rg III 510/59 2824

Besedilo: Ljubljanske opekarne, 
Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelavo in montažo raznih opečnih 
montažnih elementov; projektiranje 
opekarskih naprav in opravljanje 
storitev za stranke v pomožnih de­
lavnicah podjetja.

Rg III 434/17 2825

Besedilo: »Metalka«, trgovsko
uvozno in izvozno podjetje z želez­
nino, tehničnim in gradbenim ma­
terialom, Ljubljana.

Poslovalnica trgovina »Oprema«, 
Ljubljana, Gosposvetska 4, je odslej 
Trgovina Ljubljana, Gosposvetska* 
4, skrajšano: »Metalka« — trgovina, 
Ljubljana, Gosposvetska 4;

poslovalnica trgovina »Železo«, 
Ljubljana, Stritarjeva 7 je odslej 
Trgovina Ljubljana, Stritarjeva 7, 
skrajšano: »Metalka« — trgovina 
Ljubljana, Stritarjeva 7.

Rg II 311/43 2827

Besedilo: »Pletenina«, tovarna tri­
kotažnega perila, Ljubljana.

Izbriše se Šefic Ludvik in vpiše 
Levičnik Andrej, novi direktor.

Rg III 417/20 2826
Ljubljana, 2. septembra 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Planina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se gostišče. »Pohorje«, Slov. 
Bistrica, Partizanska 21, poslovodja 
Kos Franc bo podpisoval za gosti­
šče v mejah pooblastil. Ustanovitelj 
je DS podjetja, dovoljenje obč. 
skupščine Slov Bistrica, št. 12/8-1963, 
št. 025-4/63-3/5 z dne 12. Vlil. 1963. 
Gostišče opravlja gostinske storitve 
v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 21. avgusta 1963. 1
Reg 203/11 2700

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Pianina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se gostilna »Kos«, Oplotnica, 
poslovodja Kos Kamilo bo podpi­
soval za gostišče v mejah poobla­
stil. Ustanovitelj je DS podjetja, 
dovoljenje ObLO Slov. Bistrica, št. 
023-4/63-3/3 z dne 17. H. 1963. Go­
stišče opravlja gostinske storitve v 
imenu in na račun podjetja.

Reg 203/11 2701

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Planina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se bife »Dom JNA«, Slov 
Bistrica, poslovodja Koražija Kon­
rad, je obenem direktor podjetja 
in bo podpisoval po pooblastilih- 
Ustanovitelj je DS podjetja, do­
voljenje ObLO Slov. Bistrica, s*- 
03/3-40-23/1-61 z dne 14. VII. l‘/hl. 
Bife opravlja gostinske storitve v 
imenu in na račun podjetja.

Reg 203/11 2704

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Planina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se gostišče »Pod bregom«. , 
Slov. Bistrica, Trg Alfonza Sarka 4, 
poslovodkinja Klavž Marija bo po11' 
pisovala v mejah pooblastil. Usta­
novitelj je DS podjetja, dovoljenj*' 
ObLO Slov Bistraca, št. 023-4/63-V 
z dne 8. IV. 1963. Gostišče opravlj^ 
gostinske storitve v imenu in n 
račun podjetja.

Reg 203/11 2702

Besedilo: Gostinsko podjetje 
tel Planina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se restavracija »Planina«’ 
Slov. Bistrica, poslovodja KoraziJ^ 
Konrad, je obenem direktor P0^ 
jetja in bo podpisoval v mejah P 
oblastil. Restavracija opravlja 
stinske storitve v imenu in na raC 
podjetja. ,,-03

Reg 203/11 "■

Besedilo: Gostinsko podjetja 
tel Planina«, Slov. Bistricu.



St. 29 - 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 477

Vpiše se gostilna sOb potoku«, Sp. 
Polskava, poslovodkinja Veber Ro­
zika bo podpisovala v mejah po­
oblastil. Ustanovitelj je DS podje­
tja, dovoljenje ObLO Slov. Bistrica, 
St. 332-10/62-3/3 z dne 7. XII, 1962. 
Gostišče opravlja gostinske storitve 
v imenu in na račun podjetja.

Reg 203/11 2703

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Zaradi ukinitve se izbriše proda-1 
jalna z usnjem in čevlji »Ruše« v' 
Rušah 38, ker je prenehala poslo­
vati.

Rg 246/1-147 2762
Maribor, 26. avgusta 1963

Besedilo Zadružno trgovsko pod­
jetje »Semenarna«, Maribor.

Izbriše se podpisovalec Verbo- 
ten Ivan, vodja komercialnega od­
delka pri vpisanem Zupanu Maksu, 
gospodarskem poslovodji pa se vpi­
še, da podpisuje v odsotnosti direk­
torja.

Rg 187/1 2765

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­
tel Planina«, Slov. Bistrica.

Vpiše se gostilna »Pri kostanjih«, 
Zg. Bistrica /57, poslovodkinja Zafoš- 
mk Marija bo podpisovala v mejah 
pooblastil. Ustanovitelj je DS pod­
jetja, dovoljenje obč. skupščine 
Slovenska Bistricu, št. 023-4/63-3/3 z 
dne 12. VIII. 1963. Gostilna opravlja 
gostinske storitve v imenu in na 
račun podjetja.

Reg 203/11 2706
Maribor, 22. avgusta 1963.

. Besedilo: Trgovsko podjetje za 
•zvoz in uvoz »Fructus«, Koper.

Izbriše se predstavništvo podjetja 
v. Mariboru, ker je po uvedbi pri- 
sdne likvidacije prenehalo poslo­
vati.

Rg 360/1-3 2770

Besedilo: Vinogradniško živino­
rejski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se mesno predelovalni ob­
rat »Simentalka«. Ljutomer, Mur- 
sko-Soboška cesta i, obratovodja 
Gsterc Anton bo podpisoval v okvi­
ra poslovanja obrata in njegovih 
samostojnih pravic. Ustanovitelj je 
P? kombinata, dovoljenje ObLO 
Mutomer, št. 02-30/62-3 z dne 20. V. 
”63. Obrat posluje v skladu s potr­
jenim poslovnim predmetom ter v 
■tnenu in na račun obrata.

Rg 56/11-47 2763

Besedilo: Vinogradniško- živino- 
e.lski kombinat, Ljulomer.

r Tpiše se prodajalna - mesnica, 
i BMomer, Glavni trg 2, poslovod­
ja Gajšek Albin, mesarski mojster 
.T° podpisoval v mejah pooblastil. 
. stanovitelj je DS podjetja, dovo- 
/i|nTie ObLO Ljutomer, št. 023-4/ 
T>n"i ' 20. V. 1963. Prodajalna

ie v imenu in na račun pod­jetja. 1
Rg 56/11-48 2764

„>^1°: Veletrgovina »Prelira- 
Maribor.

jij^kriše se pri prodajalni št. 27 
Maribor, Gorkega 34 

novi ° J0*c’ 'n. vPiše Divjak Jože, 
»Pr- Poslovodja; pri prodajalni 
okrni!13 v Mariboru-. Ulica 10. 
ir, v*’-.3’ št. 2 se izbriše Fančik Edo 
ja Piše Čepe Milan, novi poslovod-

Rg 246/1-146 2761

KNJIGE ZA PRAVNO SLUŽBO
Kazenski zakonik in pojasnila, dopolnitve (Uradni list 

SFRJ, št. 51/62)
Cena 250 din

Krivični zakonik, prevod slovepske izdaje
- Celoplatno 400, broš. 300 din

Zakon o javnih uslužbencih, popravljena izdaja z vsemi 
veljavnimi spremembami in dopolnitvami

Cena 450 din
Predpisi o zdravstvenem zavarovanju s pripombami in 

sodno prakso
Cena 1700 din

Predpisi o invalidskem zavarovanju s pripombami in sodno 
prakso

Cena 1.000 din
I. dopolnilni predpisi k tej zbirki 110 din
II. dopolnilni predpisi k tej zbirki 170 din

Zakon o organizaciji i n financiranju socialnega zavarova­
nja in Zakon o zdravstvenem zavarovanju, v eni knjigi

Cena 500 din
Register republiških pravnih predpisov 1945—1962

Trde platnice, cena 2.200 din
Zakon o gozdovih

Cena 140 din
Zakon o zdravstvenem varstvu in o organizaciji zdrav­

stvene službe v SR Sloveniji
Cena 250 din

Zakon o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizva­
jalcev

Cena 140 din
Zdravstvena služba v praksi (120 'vprašanj in odgovorov)

Cena 300 din
Zakon o izvrševanju kazenskih sankcij s pravilnikom o 

izvrševanju kazni odvzema prostosti
Cena 100 din

Navodila k sodnemu poslovniku
Cena 400 din

Zakon o upravnih taksah
Cena 100 din

Sodstvo — razni organizacijski zakoni in drugi predpisi
Cena 200 din«) •

CZ »URADNI LIST SRS«
LJUBLJANA

p. pr. 379 VII



Stran 478 trrtADm list sks St. 29 — 26. IX. 1963

Ponatiskujemo knjigo, v kateri bosta zvezna in republiška 
ustava. Nova naklada bo na razpolago sredi oktobra. Spreje­
mamo prednaročila.

Na razpolago imamo USTAVO SOCIALISTIČNE REPU­
BLIKE SLOVENIJE Broš. 150, v platno 320 din

Razprodani sta knjigi:
ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU s poja­

snili in ZBIRKA PREDPISOV O GRADITVI INVESTICISKIH 
OBJEKTOV

CZ »URADNI LIST SRS« 
LJUBLJANA 

p. pr. 379 VII

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­
ja«, Maribor.

Pri prodajalni »Jadranka« v Ma­
riboru, Partizanska 17, se dosedanja 
firma odslej glasi: Trgovsko podjet­
je »Zarja«, Maribor, prodajalna 
»Dekor«, Maribor (odločba skup­
ščine Maribor-Center, št. 023-120/ 
/63-4 P z dne 26. avgusta 1963. Po­
slovni predmet prodajalne je odslej: 
Prodaja na drobno tekstilnega, krat­
kega in pletenega blaga ter kon­
fekcije; vrvarskili izdelkov ter iz­
delkov iz konoplje in jute; izdel­
kov iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas, vse v okviru predmetov za 
opremo stanovanja.

Rg 251/1-59 2768

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla­
nika«, Slovenska Bistrica.

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovsko stroko: delikatese s stran­
sko dejavnostjo opravljanja stori­
tev bifeja, točenje raznih pijač in 
strežba z najnavadnejžimi, pred­
vsem hladnimi jedili.

Rg 169/11-128 2766

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla­
nika«, Slovenska Bistrica.

Pri prodajalni »Živila«, Slovenska 
Bistrica. Trg svobode 15, se razširi 
poslovni predmet še na prodajo na 
drobno delikates s stransko dejav­
nostjo opravljanja storitev bifeja, 
točenje raznih pijač in strežba z 
najnavadnejšimi, predvsem hladni­
mi jedili.

Rg 169/11-129 - 2767
Maribor, 29. avgusta 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje »No­
va Gorica«, Maribor.

Vpiše se gostilna »Dobrovce«, Do­
brovci 8, poslovodja Živko Franc bo 
podpisoval v mejah pooblastil. Usta­

novitelj je DS podjetja, dovoljenje 
obč. skupščine Maribor-Tezno z od­
ločbo št. 023-3/63-4/11 z dne 22. VIII. 
1963. Poslovala bo v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 253/1-39 2773

Besedilo: Mariborska mlekarna, 
Maribor.

Vpiše se zajtrkovalnica 5, Slov. 
Bistrica s sedežem v Zgornji Bistri­
ci, ki prodaja na drobno mleko, 
mlečne izdelke, kruh in pecivo ter 
sladoled, delikatese, vključno z 
opravljanjem .storitev bifeja. Po- 
slovodkinja je Kobale Fma. Za pro­
dajalno podpisujejo pooblaščenci 
podjetja in pa poslovodkinja Ko­
bale Ema, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z 
dne 17. X. 1962, dovoljenje občinske 
skupščine Slovenska Bistrica, št. 
023-20/63-3/3 z dne 3. VII. 1963. Enota 
prodaja v imenu in na račun pod­
jetja.

Rg 310/1-80 2774

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Granit«, Slovenska Bistrica.

~Tž poslovnega predmeta se izbri­
še opravljanje rudarsko raziskoval­
nih del na področju občine Makole 
ter pridobivanje in prodaja premo­
ga za splošno uporabo, in avtopark, 
ki opravlja občasna uslužnostna de­
la nazunaj.

Rg 81/11-27 2771
Maribor, 31. avgusta 1963.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlšfa razglašajo

Besedilo: Komunalno podjetje
»Vodovod«, Prebold.

Zaradi končane redno likvidacije.
Celje, 23. avgusta 1963.

Rg VI 23/4 2670

Besedilo: Projektivni biro v Ce­
lju.

Zaradi prenehanja poslovanja.
Celje, 12. septembra 1963.

Rg I 86/11 2840

Besedilo: Kino, Doblar.
Zaradi prenehanja likvidacijskega 

postopka.
Rg I a 88/3 2727

Besedilo: Mehanična delavnica
dvokoles, Šempeter.

Zaradi prenehanja likvidacijskega 
postopka.

Rg la 161/3 2726
Koper, 19. avgusta 1963.

Besedilo: Elektro Trbovlje, Tr­
bovlje.

Zaradi spojitve v novo podjetje 
za distribucijo električne energije 
Elektro Ljubljana.

Ljubljana, 19. avgusta 1963.
Rg IV 15/8 2687

Besedilo: Gostišče »Pod bregom«) 
Slov. Bistrica.

Zaradi pripojitve k gostinskemu 
podjetju »Hotel Planina«, Slov. Bi­
strica.

Maribor, 21. avgusta 1963.
Reg 98/11 2695

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva občinskih skupščin razglas®!0'

Besedilo: Osnovna šola. Motnih-
Delovno področje in naloga 

da: Šola poučuje in vzgaja šoloOPj 
vezno mladino na idejni podla? 
socialistične družbene ureditve 1 
socialističnega humanizma, ki teme­
lji na znanstvenih dosežkih in pe”' 
goških načelih, na zgodovinskih 1 
Kulturnih pridobitvah jugoslova 
skih in drugih narodov.

Ustanovitelj je Ohč. LO Kamnih- 
z odločbo št.'022-8/63 z dne 10 
1963. Za zadeve in naloge zavoda 
pristojen Svel za šolstvo. P1-0,,'®,, 
in kulturo občinske skupščine Kn 
nik.

Zavod vodijo šolski (idbor, 111 
teljski zbor in upravitelj.

Upravitelj je Grutschreiber 
la. ki zaslopa zavod in zanj 
suje, finančne listine pa računu' 
kinja Kolarič Pavla.

Kamnik, 15. avgusta lOh-* 
St. 022-8/63-1/6 2539



st. 29 - 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 479

Besedilo: »Gradbeni center Slo­
venije«, Ljubljana, Titova 98/11,

Zavod opravlja raziskovalno in 
pospeševalno delo za razvoj in na­
predek gradbeništva kot celote in 
posebej visokih gradenj in gradenj 
naselij po 12. in 13. členu zakona..o 
znanstvenih zavodih. V ta namen 
proučuje celotno gradbeniško pro­
blematiko in stanje raziskovalne de­
javnosti, da na tej osnovi sestavlja 
kompleten program raziskovalnih 
oel ter koordinira izvršitev tega 
programa; opravlja razvojno pospe­
ševalno delo za področje gradbe­
ne tehnike, t. j. proizvodnjo mate­
rialov in konstrukcij, mehanizacije, 
organizacije gradenj itd.; opravlja 
razvojno pospeševalno delo za pod­
ročje projektiranja stanovanj in 
naselij na osnovi raziskav stano- 
varijskih običajev, funkcionalnosti 
stanovanj in spremnih objek­
tov. funkcionalnosti in kvalitete 
opreme itd.; opravlja razvojno in 
Pospeševalno delo za področje šta- 
novanjsko-komunalnega gospoda r- 
stva ter raziskuje probleme racio- 
nalne gradnje in eksploatacije na- 
seljj v tehničnem in ekonomskem 
smislu; proučuje in razvija tipi- 
*acijo elementov konstrukcij in 
°Preme za namen industrializacije 
graditve; organizira centralno ten- 
mčno dokumentacijo'in informativ- 
110 službo za področje svoje dojav- 
nosti; organizira permanenten si- 
SJen? preizkušenj elementov kon­
strukcij in opreme ter izdajo kva- 
'ttetnih znakov; organizira stalno 
razstavo elementov konstrukcij in 
epreme ter posvetovalnico za po- 
rosnike; dalje poučne demonstraci­

je m prototipe gradnje; opravlja 
kspertizno, vzgojno in založniško 
ejavnost za področje svojega dela.
Ustanovitelj; Gospodarska zbor- 

ioa SR Slovenije, sklep št. 01-2-189/ 
z dne 24. [V. 1963. Za zadeve in 

aioge zavoda je pristojen svet 
radhenega centra Slovenije.
direktor Rupret Franc zastopa 
vod v vseh zadevah do popolne

0*ganizacije.
Liubljana-BeŽigrad, 3. julija 1963.

St. 022-21/63-1 2590

IavpS6C^0: zn zdravstvene de-
lin.,e broško zdravstvo, Ljub- 
Jan<b Lončarska steza 2.

Os;n<r,me*jne naloge zavoda so: 
nipp.,Vna, vzg°ja in izobrazba sred- 
ttifn’n .zdravstvenega kadra; dopol- 
eev 7 ,z°nrazba zdravstvenih delav- 

nepopolno srednjo izobrazbo.
Iočbn<aii0vite,i: LILO Ljubljana, od- 
VT* I0/P-SOA-19./1-60 z dne 28. 
vodn ; 7,8 zadeve in naloge za-
GrUnnJ! Pr's*ojen OLO Ljubljana, 
bistvo a ^ruz“nne službe, odsek za

Suiehv^rZaj.vP?j0 'n zani podpi- 
Ca> v n;’radi^nik Anica, ravnatelji- 

1 ni odsotnosti pa Gašperin

Angela; vse finančne listine sopod- 
pisuje Vrančič Štefanija, v njeni 
odsotnosti pa Štampfl Zlata.
Ljubljana-Center, 17. julija 1963.

G/ZS-022-63 2375

Besedilo: »Plujski tednik«, Ptuj,
(Ulica heroja Lacka 8).

Namen zavoda je obveščali pre­
bivalstvo s tiskom o notranjih in 
zunanjih političnih dogodkih, o go­
spodarskih vprašanjih, o družbenem 
dogajanju na bivšem okrajnem 
področju, širili kulturo in prosveto 
ter seznanjati volivce o delovanju 
lastnih organov.

Zavod je ustanovil bivši OLO 
Ptuj z odločbo 03/1-980/t z dne 26. 
Vili. 1957. Za zadeve in naloge za­
voda je pristojen svet za občo upra­
vo in notranje zadeve občinske 
skupščine Ptuj. Zavod vodi petčlan­
ski upravni odbor, v. d. direktorja 
oz. odgovorni urednik, je Bauman 
Anton, ki podpisuje vse listine sa­
mostojno, finančne pa Ilovšek Ve­
rona, računovodkinja.

Ptuj, 7. avgusta 1963.
Št. 022-17/63-3 2528

Spremembe
Tajništva občinskih skupščin razglašajo:

Besedil; Zavod za turistično in 
gospodarsko propagando Galeb, 
Koper.

Besedilo odslej: Zavod za turistič­
no in gospodarsko propagando, Ko­
per.

Koper, 9. septembra, 1963.
Št. 022-19/63 2744

Besedilo: Center za pionirska le­
tovanja OZDPM Kranj.

Izbrišeta se Gostiša Lojze in An- 
kerst Francka in vpišejo novi pod­
pisniki: Sbil Marko, upravnik, Štem­
pihar Anton, računovodja, ki bo so- 
podpisoval finančne listine in Du­
bravka Olga, ki bo podpisovala v 
odsotnosti enega izmed podpisni­
kov.

Kranj, 10. avgusta 1963.
Št. 022-8,63-2 2362

Besedilo: Zavod za duševno in 
živčno bolne, Hrastovec-Trate (Zg. 
Voličina 122).

Zavod bo odslej oskrboval dušev­
no in živčno bolnfe odrasle osebe z 
vsega območja SRS in jim dajal 
zdravstveno pomoč ter nego.

Zavod sta ustanovila Svet za 
zdravstvo in socialno politiko LRS 
z odločbo št. 564/2-54 (Ur. list LRS, 
št. 21-75/54) ter Izvršni svet LRS z 
odločbo, št. 652/3-57 (Ur. list. LRS, št. 
6-34/57). Za zadeve in naloge zavoda 
je pristojen Republiški sekretariat 
za socialno varstvo SRS.

Organ zavoda je svet 9 članov 
in upravni odbor 15 članov, pred­
stojnik in ravnatelj zavoda pa Ko­
si Gabrijel, ki podpisuje vse finanč­
ne, gospodarske in administrativne 
listine, poleg njega in v njegovi 
odsotnosti pa Rojko Franc, raču­
novodja.

Lenart, 10. avgusta 1963.
št. 2/1-022-1/63-4 2563

Besedilo: Zavod SR Slovenije za 
zdravstveno in tehnično varnost, 
Ljubljana (Parmova 33).

Izbrišeta se Skitek Milan in dr. 
Lajevec Stanko, pomožni odredbo­
dajalec. Za zastopanje in podpiso­
vanje zavoda se pooblašča odslej

Lastnikom
spodaj navedenih zbirk sporočamo,

da so v tisku dopolnilni predpisi, in sicer:

— peti dopolnilni predpisi za knjigo PREDPISI O PO­
KOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pojasnili,

— tretji dopolnilni predpisi za knjigo PREDPISI O IN­
VALIDSKEM ZAVAROVANJU s pojasnili ter

— prvi dopolnilni predpisi za knjigo PREDPISI O ZDRAV­
STVENEM ZAVAROVANJU s pojasnili.

Lastniki prej navedenih zbirk bodo prejeli dopolnilne 
predpise konec septembra oziroma v prvi polovici oktobra 1.1.

Na zalogi imamo še Zbirko o invalidskem zavarovanju in 
Zbirko o zdravstvenem zavarovanju, dočim je Zbirka o pokoj­
ninskem zavarovanju pošla.

CZ »URADNI LIST SP^
LJUBLJANA

p. pr. 379 VIT



Stran 480 URADNI LIST SRS Št. 29 — 26. IX. 1963

Skitek Milan, direktor, v njegovi 
odsotnosti bo podpisoval posamezne 
listine Battestin Mirko, kolektivno 
pa finančne listine računovodkinja 
Ahačič Marija.
Ljubljana-Bežigrad, 30. junija 1963.

Št. 020-5/63-1 2149

Besedilo: Radio-lblevizija Ljub­
ljana, Ljubljana (Tavčarjeva 17).

Vpiše se pod 6. točko: 1. Koper,
2. Maribor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Mikoš Boris, generalni direk­
tor, po njegovem pooblastilu pa 
Merčun Milan, direktor radijskega 
programa, Fortič Dušan, direktor 
televizijskega programa, ing. Pipan 
Zmagoslav, pomočnik generalnega 
direktorja za tehnično službo radia 
in televizije, Felc Stane, pomočnik 
generalnega direktorju za finančno 
gospodarsko službo in Mikuš Stane, 
sekretar zavoda Radio-televizije 
Ljubljana. Vse finančne listine so- 
podpisuje tudi šefinja računovod­
stva Kisovec Dragica.

Ljubljana-Center, 8. julija 1963.
Št. G^ŽS-022-63 2150

Besedilo: »Centralna lekarna«,
Ljubljana. Trg Franceta Prešerna
5.

Vpiše se namesto mr. ph. Kavčič 
Vilme farmacevtski tehnik Potokar 
Terezija, namesto Martinc Zinke pa 
Uglešič Terezija, knjigovodkinja.
Ljubljana-Center, 15. avgusta 1963.

Št. G/ŽS-022-63 2587

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlš£a razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga, Ce­
lje.

Vpiše se obrat »Prevozništvo«, Ce­
lje, Miklošičeva 7, ki bo opravljal 
javne prevoze s tovornimi avtomo­
bili. Upravnik je Žvar Ernest, hkra­
ti tudi direktor zadruge. Poleg nje­
ga podpisujeta še Lovrenčič Milka, 
računovodkinja in Lukman Anica, 
kn jigovodkinja, vsi pa v okviru po­
oblastil. Razmerje med zadrugo in 
obratom s samostojnim obračunom 
je urejeno s posebno pogodbo.

Celje, 5. septembra 1963.
Zadr I 97/23 2788

Besedilo: Obrno nabavno-prodaj- 
na zadruga »Metal«, Jesenice na 
Dolenjskem.

Dopolnijo se pravila v 6. členu 
in sicer: Člani zadruge postanejo

lahko tudi obrtna podjetja. V. d.
upravnika Smolej Ivan je odslej
upravnik.

Celje, 12. septembra 1963.
Zadr. II 45/5 2837

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
»Partizan«, Koper.

Izbriše se ing. Špacapan Franc ter 
vpiše Žitko Stane, novi upravnik.

Koper, 10. septembra 1963.
Zadr Ib 91/3 2845

Besedilo: Kmetijska zadruga, Len­
dava.

Vpišete pripojitev obrtnega pod­
jetja »Klavnica«, Lendava k zadru­
gi. Poslovni predmet se razširi še na 
mesarstvo in izdelovanje mesnih iz­
delkov, z dovoljenjem za začetek 
opravljanja te nekmetijske dejav­
nosti po zadružnem obratu.

Maribor, 21. avgusta 1963.
Zadr 93/1 2714

Razglasi sodišč
Družbeni oklici

Št. J 1372/62-16 10753
Dne 18. oktobra 1963 ob 10. uri bo 

pri tem sodišču, v sobi št. 27 prisilna 
dražba zavezani stranki sedaj do 
16/16- (prej 14/16) lastna nepremič­
nina, zasebna stanovanjska hiša in 
gospodarsko poslopje na pare. št. 
22/3 z. k. telo II, pripisana k vi. št. 
20 k. o. Studenci, s trajno uporabo 
pare. št. 22/3 s pravicami po 37. do 
39. členu zakona o nacionalizaciji, 
tj. s pravicami do brezplačne upo­
rabe parcele. Cenilna vrednost je 
443.500, najnižji ponudek pa 221.750 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer se ne bodo 
mogle več uveljavljati glede nepre­
mičnin v škodo zdražitelja. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic nh 
uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 7. septembra 1963.

J 510/62 10909
Dne 21. novembra 1963 ob 8. uri bo 

pri tem sodišču, v sobi št. 3 dražba 
nepremičnin, vi. šf. 142 k. o. Prven­
ci, in sicer:

1. skupina: idealna polovica k. o. 
Prvenci (del), cenilna vrednost 
349.790, varščina 34.979 in najmanjši 
ponudek 233.180 din:

2. skupina: idealna polovica, k. o. 
Prvenci (del), cenilna vrednost 
53.280, varščina 5328 in najmanjši 
ponudek 35.520 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pi;ea začet­
kom dražbe, sicer bi se ne mogle 
uveljavljati glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v do­
bri veri. Sicer se pa opozarja na 
dražbeni oklic na uradni deski so­
dišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 12. septembra 1963.

Oklici dedičem
0 108/61-20 10862

V zapuščinski zadevi po dne 22.
II. 1961, umrli Krajec Slavici, roj. 
Mulej, družinski upokojenki, vdovi 
v Ribnem 85, se pozivajo njeni so­
rodniki, bivajoči v Avstraliji, da v 
enem letu od te objave priglasijo 
svoje pravice do zapuščine Krajec 
Slavice, ki obstoji, iz premičnin in 
nepremičnin, vi, št. 362 k. o. Ribno. 
Po poteku roka bo sodišče opravilo 
zapuščinski postopek na podlagi po­
datkov, ki so mu znani.

Občinsko sodišče Radovljica, 
dne 24. julija 1963.

Amortizacije
Uvede se postopanje ta amorlltaeijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
oaj v danem roko priglasijo sodlSču svoje 
pravice, sicer sc bodo vrednotnic ■ izrekle 

ta neveljavne

Rup 401/63 _ 10437
Na predlog IIussu Nevenke, usluž­

benke, Ljubljana, Pugljeva 24, s® 
uvede postopanje za amortizacij0 
hranilne knjižice Mestne hranilnice
1 jubljanske, št. 263711 na ime Hussu 
Nevenka, z vlogo 85.000 din. Prigla." 
sitveni. rok: 2 mesecu po tej objav'-

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 10. septembra 1963. 1

Rnp 198/63 9922
Mesarič Ivan, Ljubljana, Dolenj' 

ska cesta 5 prosi za amortizacij, 
hranilne knjižice MUL v Ljubljan'* 
št. 273871 s saldom 50.000 din na m'® 
Mesarič Ivan. Priglusitveni rok J
2 meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljano
dne 26. avgusta 1963. .

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov ^

Zavod za gospodarsko proP3'"^.1], 
do, Domžale. Ljubljanska 92 *a7\a 
suje na podlagi določil pravda 
o postopku pri oddaji investicH5, j 
objektov in del v graditev (Ura 
list LRS, št. 8/63)

javni natečaj .
za oddajo gradbenih in obrtni)’ ,0 
del za dvoranski objekt za c'



St. 29 — 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 481

ceno do ključa. Izklicna cena je 
126,000.000 din. Pričetek del bo v 
novembru 1963, zaključek pa v juli­
ju 1964. Javna licitacija bo 10. 
oktobra t. 1. ob 8. uri v prostorih 
Zavoda za gospodarsko propagando, 
Ljubljanska 92. Interesenti morajo 
vložiti pravilno opremljene ponud­
be najkasneje 10. oktobra do 8. ure 

■ na naslov Zavoda za gospodarsko 
propagando Domžale, Ljubljanska 
92. Tehnično dokumentacijo lahko 
interesenti dvignejo pri Zavodu za 
gospodarsko propagando od 1. oktob- 

'•ra dalje vsak dan od 8. do 12. ure, 
proti položitvi varščine v višini 
30.000 din.

Zavod

St. 111/57/63 10932
Zavod za stanovanjsko in. komu­

nalno gradnjo, Jesenice kot poobla­
ščen zastopnik zdravilišča »Franc 
Rozman« iz Martuljka razpisuje

javno licitacijo
za graditev servisnega poslopja v 
Gozd Martuljku. Predračunska vred­
nost vseh del je 69,000.000 din. 
Končni rok za dograditev je 1. ok­
tober 1964. Licitacija bo 11. oktobra 
1963 ob 10. uri v prostorih Zavoda 
za stanovanjsko in komunalno grad- 
njo, Jesenice. Ponudbe morajo vsi 
Ponudniki dostaviti v zapečateni 
kuverti na Zavod za stanovanjsko 
•n komunalno gradnjo do dneva 
Imitacije. Licitacijski elaborat lahko 
interesenti dvignejo na Zavodu vsak 
dan v dopoldanskih urah s predlo- 
zitvijo kavcije z bariranim čekom 
v višini 100.000 din. Pri oddaji po­
nudbe, morajo položiti varščino z 
bariranim čekom v višini 1 % od 
skupne vrednosti objekta.

Zavod

10908
Sklad za šolstvo občine Ljubi jana- 

j-enter razpisuje po 16. členu za­
kona o graditvi investicijskih ob­
jektov in 6. členu pravilnika o po- 
lopku pri oddajanju investicijskih 

tlel v graditev

L javni natečaj

dozidavo in rekonstrukcijo 
snovne šole na Prulah. Pred račun­
ata vsota za gradbena, gradbeno 

„br niška in instalacijska dela je 
’.6l?,983 din. Ponudniki naj do 

yayijo svoje obvezne ponudbe do 10.
' do 10. ure, na naslov »Sklad 

te sr'slvo« občine I.jubljana-Cen- 
he Vejeva 18, II. nadstropje, kjer 
ori • 'K .10- K. 1963 ob 10. uri javno 
Zač T'u iC <*os.PcRb ponudb. Rok za 
rini-. Je predviden v drugi 
rok'VIC' °ktobra 1963, dovršitven 
fr] ,za vsn dela pa 15 avgust 1964 
kn ,°r!!e 'n Ptigoje o licitaciji lah' 
jj.p i Ob'jo interesenti vsak delavnik 

uradnimi urami v upravi »Skla­

Knjige za študij in prakso
Dr. Stojan Cigoj: Obligacijsko pravo (poslovne in nepo­

slovne obveznosti)
i ' Cena 1.550 din

Dr. Franc Černe: Politična ekonomija 

Dr. Franc Černe: Ekonomika SFRJ
Cena 600 din

Broš. 700 din 
pip 850 din

Kazenski zakonik in pojasnila. Dopolnitve. (Uradni list 
SFRJ, št. 31/62)

Cena 250 din
Kazenski zakonik iz leta 1960, je razprodan. Na zalogi pa 

imamo prevod te knjige v hrvaščini po znižani ceni
Vezan 400, broširan 300 din

Dr. J. Štempihar: Uvod v mednarodno zasebno pravo
Cena 200 din

Dr. A. Munda: Učbenik kazenskega postopka, I. del
Cena 320 din

Dr. A. Munda,- Učbenik kazenskega postopka, II. del
Cena 350 din

Dr. V. Korošec: Očrt rimskega prava, II. del 2. snopič
Cena 200 din

Dr, St. Pretnar: Oris primerjalnega trgovinskega prava, 
II. del Cena 300 din

Dr. A. Bajt: Marxov zakon vrednosti
Cena 200 din

CZ »URADNI LIST SRS« 
LJUBLJANA 

p. pr. 379 VII

da za šolstvo občine Ljubljana-Cen- 
ter, Ljubljana, Resljeva 18, II. nad­
stropje. Ponudniki naj priložijo v 
posebni ovojnici: dokaz o registra­
ciji podjetja: pooblastilo predstav­
nika ponudnika za udeležbo pri lici­
taciji in prevzem obveznosti ter 
neizpolnjen bariran ček kot var­
ščino.

Sklad za šolstvo 
občine Ljubljana-Center

St. 4055/63 11103
Na podlagi pravilnika o postopku 

pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8'63) razpisuje Ljubljanski 
investicijski zavod. Ljubljana. Beet 
hovnova 11/VI., po pooblastilu Za­
voda za gluho mladino, Ljubljana

1. javno licitacijo

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
inštalacijskih del za graditev ob­
jektov »Zavoda za gluho mladino v 
Ljubljani«. Razpis' se nanaša na ob­

jekte posebne osnovne šole za glu­
ho mladino, na kompleksu med 
Dečkovo in Dimičevo ulico v Ljub­
ljani. Oddaja se izvrši tako. da iz­
vajalec ponudi enotne cene, izmere 
količin pa se bodo ugotavljale po de­
janski izvršitvi posameznih del; 
Predračunska vrednost razpisanih 
del je 119,000.000 din. Rok pričetka 
gradbenih del je 20. oktober 1963. 
Rok za popolno dograditev je 30. 
oktober 1964. Licitacija bo v petek 
dne 11. oktobra 1963 ob 9. uri v pro­
storih Ljubljanskega investicijske­
ga zavoda, Ljubljana, Beethovnova 
11/VI. Varščino v znesku 1,000.000 
din je treba priložiti z garancijskim 
pismom najkasneje do pričetka li­
citacijske obravnave. Ponudbe se 
bodo sprejemale do dneva licitacij­
ske obravnave do 9. ure v prostorih 
Ljubljanskega investicijskega zavo­
da. Projektni elaborati z razpisni­
mi pogoji bodo interesentom na raz­
polago od 28. IX. 1963 dalje od 8. do 
10. ure v tehničnem oddelku Ljub­
ljanskega investicijskega zavoda, 
proti kavciji 100.000 din. Opozarja­



Stran 482 I URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1963

mo interesente, da se bodo na tem 
kompleksu gradili še nadaljnji ob-, 
jekti Zavoda za gluho mladino, t. j. 
internat, dom za predšolsko gluho 
mladino, objekt za prehrano s ku­
hinjo, telovadnico in upravno po­
slopje zavoda v predračunski vred­
nosti 481,000.000 din. Za Vsak objekt 
bo razpisana posebna licitacija.

Ljubljanski investicijski 
zavod, Ljubljana

St. 24V63 11059
Jadran export-import, Sežana raz­

pisuje po pravilniku o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
SRS, št. 8/63)

natečaj i >
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za zgraditev trgovskega skladi­
šča na izvozni bazi v Sežani in si­
cer: gradbena dela 44,299.835 din, 
obrtniška dela 9,152.285 din, skupaj 
53,452.120 din. V prednjem znesku ni 
vključena vodovodna napeljava in 
elektroinštalacije. Rok za dovrši- 
tev del je 28. februar 1964, javna 
licitacija bo 10. oktobra 1963 ob 
9. uri v prostorih uprave podjetja 
v Sežani, Partizanska 69. Ponudniki 
naj vložijo pravilno opremljene po­
nudbe najkasneje do 10. oktobra 
1963. Tehnično dokumentacijo dobi­
jo ponudniki na Jadran export-im- 
portu, Sežana v Sežani. Ponudniki 
morajo ob licitaciji predložiti garan- 
ci|sko pismo banke o vplačani var­
ščini v višini 1 % od predračunske 
vrednosti del. Drugi pogoji: Po 
uspeli licitaciji se mora izvajalec 
del zavezati, da bo obračunal vsa 
enaka dela tudi pri gradnji provi- 
zorijev (senik, pokrita železniška 
rampa, prostor za obrat »Marmor«) 
po izlicitiranih cenah za trgovsko 
skladišče. Skupna vrednost gradnje 
provizorijev bo znašala ca. 18.000.000 
dinarjev. Rok za dograditev provi­
zorijev bo sporazumno določen z 
izvajalcem del.

Jadran export-import

Razpisi
St. 110-2/65 10774

Razpisna komisija Republiškega 
sekretariata za finance v Ljubljani 
razpisuje

delovno mesto pravnika. Pogoj: 
pravna fakulteta in vsaj 3-letna 
praksa. Kolkovane prijave z življe­
njepisom, s podatki o strokovni iz­
obrazbi in o dosedanji zaposlitvi 
sprejema Republiški sekVetariat za 
finance SRS, Ljubljana, Zupančičeva 
3, 15 dni po objavi razpisa do za­
sedbe delovnega mesta.

Republiški sekretariat 
za finance SRS

St. 114'20 10945
Fakultetni svet fakultete za stroj­

ništvo v Ljubljani razpisuje mesto 
honorarnega predavatelja za pred 

met: motorji z notranjim zgoreva-

)

njem. Pogoji: inženir strojništva z 
ustrezni prakso v tej stroki in zna­
njem vsaj enega tujega jezika. Kan­
didati naj vložijo pravilno kolko­
vane ponudbe s priloženimi življe­
njepisi in diplomami na dekanat fa­
kultete za strojništvo v Ljubljani, 
Aškerčeva 16/1. Razpis velja do za­
sedbe delovnega mesta.

Sekretariat
St. 110-1/63 11105

Komisija za razpis prostih delov­
nih mest pri Republiškem sekreta­
riatu za kulturo in prosveto SR Slo­
venije razpisuje prosto delovno 
mesto

strokovnega sodelavca za področ­
je ljudske prosvete.

Za razpisano delovno mesto se 
zahteva visokošolska izobrazba, 
ustrezna praksa in delovna doba. 
Nastop službe takoj ali po dogovo­
ru. Pravilno kolkovane prošnje s 
priloženim osebnim in strokovnim 
življenjepisom, z dokazili o šolski 
in strokovni izobrazbi ter o dose­
danjih zaposlitvah naj kandidati 
vložijo pri Republiškem sekretaria­
tu za kulturo in prosveto SR Slove­
nije v Ljubljani, Zupančičeva 3/111.

Komisija
St. 1454/8-63 11104

Fakulteta za naravoslovje in teh­
nologijo univerze v Ljubljani raz­
pisuje

mesta rednih asistentov (reelek­
cije)

v oddelku za montanistiko: 
asistenta za kvartarologijo; 
v oddelku za kemijo: 
asistenta pri katedri za organsko 

kemijo;
v matematično fizikalnem oddel­

ku:
asistenta za fiziko I, 
asistenta za fiziko II in 
asistenta za meteorologijo ter v 

istem oddelku mesto rednega fakul­
tetnega učitelja za fiziko za gradbe­
nike, geodete in strojnike. Pogoji: 
za mesto rednega fakultetnega uči­
telja: izpolnjevanje pogojev iz 100. 
člena fakultetnega statuta; za asi­
stentska mesta: izpolnjevanje pogo­
jev iz 108. člena fakultetnega sta­
tuta. Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom in prilogami naj 
prosilci vložijo v 15 dneh po tej 
objavi na tajništvu fakultete, Ljub­
ljana, Tomšičeva 7/1.

Fakulteta
St. sl/63-2 , 10944

Svet kolektiva občinske skupščine 
Ljubljana-Bežigrad razpisuje mesto 

vodje davčnega knjigovodstva v 
upravi občinske skupščine. Pogoji: 
višja šolska izobrazba z najmanj 
5 let prakse na podobnih delovnih 
mestih in strokovni izpit. Ponudbe 
z opisom strokovne prakse in živ­
ljenjepisom pošljite na občinsko 
skupščino Ljubljana-Bežigrad, Ljub­

ljana, Parmova 33, najpozneje do 
10. oktobra 1963.

Občinska skupščina 
Ljubljana-Bežigrad

St. 211/17-63 10652
Komisija za razpis delovnih mest 

pri Službi družbenega knjigovod­
stva pri NB Jugoslavije, centrali za 
SRS Ljubljana, razpisuje za cen­
tralo in podružnice tale delovna me­
sta:

direkcija za analize:
1. 3 analitike; 
direkcija za statistiko:
2. šef statistike;
direkcija kontrole uporabnikov, 

ki ugotavljajo dohodek:
3. 2 višja referenta;
direkcija kontrole uporabnikov, 

ki poslujejo po predračunu:
4. 2 referenta — kontrolorja; 
direkcija za organizacijo:
5. 5 višjih referentov,
6. 1 referent za organizacijo; 
direkcija za financiranje službe

in plačilni sistem:
7. šef odseka finančnega plana in 

tarife;
oddelek za publikacije in doku­

mentacijo:
8. šef oddelka za publikacije in 

dokumentacijo;
podružnica 600-14 Ljubljana:
9. 1 analitika,

10. 4 kontrolorje; 
podružnica 600-13 Ljubljana:
11. 2 kontrolorja; 
podružnica Rogaška Slatina:
12. I referent splošnih poslov,
13. 1 analitik.
Pogoji: Pod št. 1, 5, 4 in 9 — 

soka strokovna izobrazba in nad f0 
let •prakse; pod št. 2 in 12 — v*y£[ 
strokovna izobrazba in nad 15 ]et 
prakse; pod št. 5, 6 in 13 — visoka 
strokovna izobrazba in ustrezna 
bančna praksa; pod št. 7 — visoka 
strokovna izobrazba in nad I5 ‘e 
prakse; pod št, 8 — visoka 
kovna izobrazba in nad 20 let prak­
se tor pod št. 10 in 11 — višja stro­
kovna izobrazba in nad 10 
prakse. Osebni prejemki po začas­
nem pravilniku o razdelitvi sredstev 
za osebne dohodke uslužbencev
delavcev Narodne banke SFRJ. Ra.zJ 
pis velja do izpopolnitve delovni 
mest.

Prošnje za sprejem v službo J? 
treba poslati SDK Centrali za ■ 
Slovenijo — Ljubljana, Titova V 
direkcija za personalne zadeve. 01 
roma ustrezni podružnici.

Razpisna komisij8

St. 804/63 t°6^
Visoka šola za telesno kulturo. 

Ljubljani. Tabor 14 razpisuje ta 
prosta delovna mesta:



St. 29 — 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 483

Lurjača (pogoj: kurjaški izpit za 
centralno kurjavo);

hišnika (kvalificiran ključavni­
čar);

orodjarja (kvalificiran mizar) in
5 snažilk. Nastop službe za prva 

tri mesta je 15. oktober t. L, za sna­
žilke pa 1. novembra t. 1. v novih 
prostorih na Kodeljevem. Za mesto 
hišnika ima šola na razpolago novo 
dvosobno stanovanje. Prejemki po 
Pravilniku o delitvi osebnih dohod­
kov.

Visoka šola za telesno 
kulturo, Ljubljana

St. 110-3/62-1 10775
Komisija za uslužbenske zadeve 

občinske skupščine Nova Gorica 
razpisuje

delovno mesto načelnika oddelku 
za družbene službe. Pogoj: Pravna 
ali filozofska fakulteta in pet let 
Prakse. Rok za vložitev prijave je 
15 dni po objavi.

Komisija za uslužbenske zadeve

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahmed Rainis, Ljubljana, Cesta 
Ja Brdo 23, zdravstveno izkaznico, 
st. 162657. 10881

Arnold Ivana, Ljubljana, Linhar­
tova 94. osebno izkaznico, reg. št. 
r°866 (Maribor). 10882
p Avsenak Marjan. Ljubljana. Ulica 
*'morskega bataljona -3, osebno iz- 
Karnico, reg. št. 81403/32 (Ljubija- 
na'- 10918
v Rabič Javonka. Ljubljana, Ambro- 
7*7 trg 7, zdravstveno izkaznico, št. 
18£. . 10736
_ Babič Ljudmila, Slivnica 34, p. 
Orehova vas, zdravstveno izkaznico, 

St. 279490. 10683
Rašanovič Uscj, Maribor, Osoj- 

. 'kova ulica, baraka, zdravstveno 
'‘kaznico, št. 26030. 10684

Rengoz Ivan, Palinovec 161,, zdrav- 
Mvcno izkaznico, št. 923859. 10791
rjJ?nnk° .Franc, Maribor, Ulica Pa­

ske komune 47, osebno izkaznico, 
reK- št. 1830. 10685

Bei
-/"■.jeva 11, osebno izkaznico, reg. 

n 775 (Ljubljana). 10837
Valter, Trata 50, p. Ko- 

lOlšjs’ oscbno izkaznico, reg. št.
p V , 10865

Ška ''vi' ^"rija. Ljubljana, Celov- 
8io »rs1’ oscbno izkaznico, reg. št. (Grosuplje), l0885
'lici' ^'' 11 jana, Bukovica 39. p. Vo- 
5081 zdravstveno izkaznico, št.

Bi' 10884
love *TT-Cvi^ Rinka. Dobravce, Ti- 
št ioja /vr6" osebno izkaznico, reg. <‘.40 (fSiovo mesto), I08S5

igant Ivan, Ljubljana, Endli-

Boc Jernej, Ljubljana, Vodnikova 
8, uslužbensko izkaznico številka 
002059, izdano od Ljubljana-trans- 
port. 10919

Bogataj Anton, Ljubljana, Rim­
ska 17, osebno izkaznico, reg. št. 
38614 (Ljubljana). 10886

Bohinec Vera, Maribor, Belačeva 
6, preklic osebne izkaznice, reg. št. 
3443, ker se je našla. lt)974

Bokan Alojz, Ljubljana, Hajdri­
hova 15, delovno knjižico, številka 
C-640478/3567 (M. Sobota). 10737 

Bolčina Ivan, Ljubljana, Dravska 
26, osebno izkaznico, reg. št. 58784 
(Ljubljana) in zdravstveno izkaz­
nico, št. 119240. 10920

Brankovič Peter, Ljubljana, Ga- 
Ijevica 32, osebno izkaznico, reg. št. 
4310 (Ljubljana-Vič-Rudnik). 10887 

Bras Alojzija, Ljubljana, Djnko- 
vičeva 26, osebno izkaznico, reg. št. 
113483 (Ljubljana). 10921

Bruipee Maksimilijan, Maribor, 
Frankolovska 19, osebno izkaznico, 
reg. št. 43780. 10686
j Bubnič Angela, Sežana, Mare Ru­
sove 5, zdravstveno izkaznico, št. 
309696 (Ljubljana). 10866

Bučar Adolf, Maribor, Rajčeva 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
76934. 10687

Burger Maks, Šmartno ob Paki 59, 
zdravstveno izkaznico, številka 
300061. 10838

Cerkvenik Aleksander, Gornje 
Vreme 13, p. Vreme, zdravstveno Iz­
kaznico, št. 167752. 10960

Cimerman Konrad. Libanja 40. p. 
Ivanjkovci, zdravstveno izkaznico, 
št. 826996 (Ormož). 10794

Cagrqn Ivan. Tibolci 2, p. Goriš­
nica, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 466517. 10820

Ceh Marjapa, Maribor. Volodje­
va 17. zdravstveno izkaznico, št. 
959923. 10688

Ceperkovič Stanimirka, Pivka, 
Pot na Kal 9, osebno izkaznico, reg. 
št. 6043. 10821

Čepon Janez, Kamnik pod Kri­
mom 85, osebno izkaznico, reg. št. 
35781 (Ljubljana-ok.). 10840

Cešnovar Pavel, Ljubljana, Zba- 
šnikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 10841

Deržič Jože, Brežice, Prešernova 
17, osebno izkaznico, reg. št. 2521 
(Krško). 10822

Dežman Tatjana, Ljubljana, Zvez­
na 27, osebno izkaznico, reg.v št. 
109545/54 in delovno knjižico, izdano 
v Ljubljani. 10922

Djuretič Milan, Nova Gorica, Bi- 
dovčeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
696909. 10757

Dolenc Marija, Ljubljana, Linhar­
tova 9, osebno izkaznico, reg. št. 
30040/51 (Ljubljana). ' 10738

Fajfar Dragica, Ljubljana, Ulica 
padlih borcev 58, delovno knjižico, 
izdano v štrigovem. 10888

Flisar Ivan, Maribor, Kajuhova 17, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 65336. 10689

, Frančič Vinko, Draškovec 21, 
osebno izkaznico, reg št. 27476 (Ča­
kovec). 10792

Fridauer Edvard, Maribor Endli- 
liarjeva 3, osebno izkaznico, reg. št. 
811. 10690

Fucič Dimitrij, Bizovik 16, zdrav­
stveno izkaznico. 10739

Gabrovšek Olga, Ljubljana, Top­
niška ulica, oselino izkaznico, reg. 
št. 111606 (Ljubljana). 10793

Glamočak Marija, Ljubljana, 
Oražnova 6, zdravstveno izkaznico, 
št. A-229253. 10794

Gomišček Anton, Nova Gorica, 
Prvomajska 104, osebno izkaznico, 
reg. št. 395 in osebno izkaznico, reg. 
št.146 na ime Gomišček Zmaga roj. 
Fikfak. 10867

Na zalogi imamo tudi tele knjige:
Imenik naselij SR Slovenije z zakonom o območjih okra- 

jev in občin v SR Sloveniji, z imenikom naselij, občin, okrajev, 
sodišč, pošt in številom prebivalstva po okrajih v SFR Jugo­
slaviji

Cena 700 din
Zakon o osnovni šoli (republiški)

Cena pl. 150 din
Splošni zakon o šolstvu (zvezni)

Cena pl. 180 din
Odredba o dimenzioniranju in izvedbi gradbenih objektov 

v potresnih območjih (s karto)
Cena 100 din

Tekoči problemi družbenega upravljanja v vzgojno-izo- 
brnževnlnili ustamnah

Cena 270 din
Naloge komune in krajevne skupnosti pri otroškem varstvu.

Cena 300 din
CZ »URADNI LIST SRS

LJUBLJANA
p. pr. 379 VII



Stran 484 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1963

Golob Slavko, Maribor, Smetnako- 
va 53, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 6097. 10691

Gorkič Seda-Marija, Portorož 217, 
osebno izkaznico, reg. št. 1721 (Pi­
ran). . 10661

Gorjan Vera, Vogrsko 82, pošta 
Volčja draga, osebno izkaznico, ser. 
št. 008.107. 10947

Gorjanc Alojzij, Ljubljana, Ve- 
rovškova 44, osebno izkaznico, reg. 
št. 39 (Novo mesto). ' 10795

Gralili Magda por. Schmidt., Ko­
barid 11, maturitetno spričevalo, iz­
dano leta 1958. 10923

Gregor Angela, Dokležovje 50, p. 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št. 
482 (M. Sobota). 10868

Grilj Anton, Domžale, Vodnikova 
4, osebno izkaznico, reg. št. 24288 
(Kamnik). 10740

Groboljšek Ana, Ljubljana, Šmar- 
tipska 6, osebno izkaznico, reg. št. 
50439 (Ljubljana). 10924

Grubelnik Franc, Sv. Vid 79, p. 
Vuzenica, osebno izkaznico, reg. št. 
32850. 10823

Gruden Franc, Ljubljana, Ulica 
Goce Delčeva 25, osebno izkaznico, 
reg. št. 104550 (Ljubljana), in zdrav­
stveno izkaznico. 10842

Hadžič Mustafa, Jesenice, Cesta 1. 
maja 27, osebno izkaznico, reg. št. 
1121/57 (Bosanski Novi). 7945 

Haler Leopold, Maribor-Tezno, 
Murkova'9, delovno knjižico, štev. 
542461-2062. ‘ ' 10692

Hartman Olga, Ljubljana, Hudo- 
vernikova 41, zdravstveno izkazni­
co, št. 462485. 10889

Hazeli Islav, Ljubljana, Zelena 
pot 20, osebno izkaznico, reg. št. 
46911 (Tetovo) in zdravstveno iz­
kaznico. 10765

Hertiš Katarina, Maribor, Gregor­
čičeva 14, osebno izkaznico, reg. št. 
2396. 10695

Hišni svet Črnelo, štampiljko z 
besedilom: »Hišni svet Črnelo«. 10890 

Horvat Franc, Kuštanovci 52, p. 
Mačkovci, osebno izkaznico, reg. št. 
58600 (M. Sobota). 10662

Hrast Terezija, Maribor, Gregor­
čičeva 26, zdravstveno izkaznico, št. 
389677.- 10694

Hribar Frančiška, Ljubljana, Ta­
bor 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
25266/51 (Ljubljana). 10796

Hrvatuš Klavdij, Šmarje pri Ko­
pru 153, p. Koper, zdravstveno iz­
kaznico, št. 752773 (Koper). 10758 

Hvalič Vladimir, Kamnik, Tomši­
čeva 3- osebno izkaznico, reg. štev. 
50049. (Kamnik). 10664

Iljavae Danica, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta II št. 25, zdravstveno 
izkaznico. 10844

Indihar člonja, Noršinci 24, p. 
Ljutomer, preklic osebne izkaznice, 
reg. štev. 197 (Tržič) objavljen v 
»Uradnem listu SRS«, št. 22, ker se 
je našla. 10843

Jagodic Franc, Šmarje 46, potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. 10741

Jaušnik Alojz-Slavko, Vukovski 
dol 4, p. Jareninski dol, osebno iz­
kaznico, reg. št. 34189. 10693

Jevšnik Gregor, Pameče 57, pošta 
Slov. Gradec, zdravstveno izkaznico, 
št. 430671. __ 10697

Jelar Franc, Zg. Brnik 2, osebno 
izkaznico, reg. št. 937966-363. 10034

Jerman Ivanka, Črnomelj, Lojze­
ta Fabjana 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 11940. 10780

Jevšnik Gregor, Pameče 57, pošta 
Slov. Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 10823. 10696

Juko Niko, Ljubljana, Zaloška 2, 
zdravstveno izkaznico. 10742

Jurca Stane, Zg. Kašelj 128, oseb­
no izkaznico, reg. št. 2236 (Ljublja- 
na-Moste-Polje). ' 10925

Kalin Terezija, Suha 22, p. Škofja 
Loka, osebno izkaznico, reg. št. 27232 
(Šmarjeta). 10926

Kastrin Vida, Ljubljana. Beethov­
nova 12, maturitetno spričevalo, iz­
dano leta 1939. ^ 10927

Kavan Savka, »Intertrans-Globus«, 
Koper, osebno izkaznico, reg. štev. 
28844 (Koper). 10869

Keber Terezija, Podmolnik 29, p. 
Dobru nje, osebno izkaznico, reg. št. 
122220. 10743

Kermavner Anton, Ljubljana, Ko­
zarje 68, osebno izkaznico, reg. št. 
128341 (Ljubljana). 10891

Keršič Peter, Ljubljana, Ulica Po­
horskega bat. 203, osebno izkaznico, 
reg. št. 5265 (Pančevo). 10797

Klampfer Marija, Krošlje 87, p. 
Limbuš, osebno izkaznico, reg. št. 
14622. 10698

Kmetec Anton, Maribor, Ulica he­
roja Bračiča 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 6253. 10702

Kmetijska zadruga. Črna na Ko­
roškem, hranilno knjižico, štev. 77, 
izdano od te zadruge na ime Mali 
Marija, Koprivna. 10872

Kmetijska zadruga, Črna na Ko­
roškem, hranilno knjižico, štev. 34, 
izdano od te zadruge na ime Vuttc 
Marija, Koprivna. 10880

Knavs Jože, Ljubljana, Zaloška 21, 
osebno izkaznico, registrska št. 177 
(Lož). 10766

Kocbek Marija, Malečnik 2, Ma­
ribor, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 64498. 10699

Kočevar Milena, Bereča vas 15, p. 
Suhor pri Metliki, delavsko knjiži­
co, ser. št. 507838, reg. št. 389 (Me­
tlika). 10663

Kodrič Marijan, Studenice 51, p. 
Poljčane, delovno knjižico, C-304142/ 
/181. 10700

Koglot Franc, Nova Gorica, Ru­
tarjeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
685-183. 10666

Kokalj Janez, Podgorica 56, spri­
čevalo VII. razreda osnovnč šole, 
izdano leta 1961. 10928

Kolenc Alma, Ljubljana, Tugo- 
merjeva 49, zdravstveno izkazni­
co. 10929

Kolenc Nace, Ljubljana, Partizan-, 
ska 5, zdravstveno izkaznico. 10892 

Koletnik Ivanka, Maribor, Duša­
nova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
65130. 10701

Komel Veronika, Nova Gorica, 
Cesta 25. junija 6, zdravstveno iz­
kaznico. 10667

Končan Marija, Horjul 35, spriče­
valo o opravljenem tečaju za trgov­
sko pSmočnioo, izdano 1. 1949. 10845

Koron Adrijana, Batuje 72, pošta 
Črniče, zdravstveno izkaznico, štev. 
681183. 10827

Kozjek Minka, Mojstrana 175, di­
jaško knjižico AŠ v Kranju. 10784 

Krajnc Viktorija, Maribor, Belo­
kranjska 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 375318. v 10703

Krajnčič Anton, Kicar 84, p. Ptuj, 
delovno knjižico, št. 668475. 10828

Kralj Marija, Lahonci 80, p. Ivanj­
kovci, osebno izkaznico, reg. št. 3104 
(Ljutomer) in zdravstveno izkazni­
co. 479348 (Ormož). 100"0

Krašna Malka. Gorenja vas 57,J p. 
Gor. Logatec, zdravstveno izkaznico, 
št. 178964 (Vrhnika). 10671

Kregar Marta, Vižtnarje ,87, ser­
visno knjižico, št. 24220. 10798

Križišnik Ivanu, Maribor, Meljska 
51, zdravstveno izkaznico, številka 
34238. 10704

Kunst Franc, Ljubljana, Celovška 
180, osebno izkaznico, reg. št. 295/58 
(Brežice). 10893

Lnjmiš Filip, Jesenice, Cesta mar­
šala l ita 96, osebno izkaznico. 10829 

Laharnar Vinko, Litija, Ljubljan­
ska 17, zdravstveno izkaznico, štev. 
587900. 10930

Laufer Anica, Maribor, Židovska 
2, osebno izkaznico, reg. številka 
49612. 1070?

Laufer Leopold, Maribor, Zidovska 
2, osebno izkaznico, reg. številka 
35883. 10706

Lavrenčič Božidara, Vrhpolje 8prl 
Vipavi, zdravstveno izkaznico kmet. 
zavarovanja, št. 032066 10036

Levec Ivan, Podcerkev 41, oseb­
no izkaznico, reg. številka 13530 
(Postojna). 10846

Loch Erika, Slov. Bistrica, Ljub" 
Ijanska 6, osebno izkaznico, reg. so 
634. -v

Logar Maks, Maribor, Robičeva 6, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 67426. , 1070?

Maček Jakob; Škofljica 14, ‘oseb­
no izkaznico, reg. številko 
(Maribor). 10-.

Maček Vilko, Ljubljana, Trstenja­
kova 3, zdravstveno izkaznico, stey. 
084064. 1089*

Majšlcr Verona, Maribor, Banj­
ška 7, osebno izkaznico, reg. m®/ 
72941. 1°'°r,

Majšlcr Verona, Maribor, 
ska 7, zdravstveno izkaznico, s,5nq 
177927 10:0?

Makovec Jože, Robadje 95, P°sj® 
Strigova, zdravstveno izkaznico, ' 
590992. 10 Ca

Malec Jožica, Ljubljana, Stara 
6, osebno izkaznico, reg. št. 
(Ivanec).

Maluč Latif, Progovni -tev. 
Kranj, zdravstveno izkaznico, s /| 
A-240043, ,uva5

Marinko Bernarda, Stranska 
11. osebno izkaznico, reg. št. 21'" ,j 
(Ljubljana-Vič-Rudnik). ' J,

Masten Zlata, Litija, PnrmoVl ^ 
osebno izkaznico, reg. številk® 
(Krško). *



st. 29 - 26. IX. 1963 URADNI LIST SRS Stran 485

Matjašič Jo/e, Maribor, Ulica Po­
horskega bataljona 15, orožni list, 
št. 54 (Tabor). - 10710

Medle Stanko, Ljubljana, Trubar­
jeva 45, osebno izkaznico, reg. št. 
18663 (Kranj). 10745

Merc Milka Ptuj, Zagrebška 40 a, 
zdravstveno izkaznico, številka 250 
(Ptuj). 10673

Merše'Stefan, Postojna, Ljubljan­
ska 25, osebno izkaznico, reg. štev. 
19271. 10675

Mihailovič Marjana, Ljubljana, 
Postojnska 23, zdravstveno knjiži­
co, št. 003986 (Ljubljana). 10847 

Mihovci Mitja, Ljubljana, Trža­
ška 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
292700. . 10800

Mijavšek Zlatko, Radizel 12, Ore­
hova vas, osebno izkaznico, reg št. 
58913. 10711
. Mikic Božidar, Pejkovac, osebno 
'zkaznico, reg. številka 21210 (Žito- 
radje). 10801

Miloševič Borislav, Ljubljana, Fa- 
bianijeva 13, indeks medicinske fa­
kultete univerze v Ljubljani. 10951 

Milanovič Miha, Ljubljana, Ižan­
ska cesta 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 308583. 10802

Mlakar Aipalija, Maribor. Zupan­
čičeva 43/č, zdravstveno izkaznico, 
št. 979465. 10712

Mlakar Ivanka, Jareninski dol 57, 
P- Jarenina, osebno izkaznico, reg. 
št. 70433. • 10713

Mlakar Rudolf, Sv. Florijan 52, p. 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. štev. 
41114. 10874

Mršič Alojz. Šoštanj. Koroška 19, 
osebno izkaznico, reg. št. 3428. 10789

Mulalič Ariz, Maribor, Strbkljeva 
, ’ delovno knjižico, št. 721801. iz- 
d«no v Bihaču. 10714
d ^'Ttič Nesib-, Ljubljana, Gesla na 

rdo 96, zdravstveno knjižico. 10803 
5 Naglič A,nton, Ljubljana, Križna 
»•zaključno spričevalo šoferske 

s'roke, izdano 1. 1962. 10768
Nekrcp Franc. Vukovski dol 41, 

j- Jareninski dol, osebno izkaznico, 
reB- št. 28147. 10715
f. Nikolič Mirko. Ilidromohtažn, Ma- 
i. ’?.r> Gosposvetska 86, delovno 

»Rzico, št. 2561. 10716
Novak Viktor, Vnanje gorice 3, 

(I ' ??• ’zkaznico, reg. št. 18791 
•luldjana-ok.) in brezplačno vo- 

i,;n'co za cestni promet, št. lil, 
»no od Ljubljana-transport. 10896 

p 1sredkar Tatjana, Podnart 25, p. 
od(»»rt, dijaško izkaznico, izdano 
ni„ i onon,ske srednje šole v Kra- 

Jd !• 1961. 10746
2o Jozc> Ljubljana, Zelena pot 
(Sl n? )no izkaznico, reg. št. 15558?

p Ojstrica). 10848
ospK,rid . IMoa. Bonini 67, Koper, 
p ‘"o izkaznico, reg. št. 25?53 (Ko- 

p ' .. , 10676
T’uzln" Jelenko, Gornja Pilića — 
162/f.v delovno knjižico, številka

10804

Perko Kristina, Labonci 53, p. 
Ivanjkovci, zdravstveno knjižico 
kmet. zavarovanja št. 48Č247. 10762

Perne Marija, Trzin 42, p, Men­
geš, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja. 10897

Pesjak Sonja, Lijmica 37, p. Kam­
na gorica, dijaško izkaznico, izdano 
od ekonomske srednje šole v Kra­
nju 1. 1961. 1074?

Petrič Stanko, Luka Koper, p. Ko­
per, Gasilski dom, osebno izkaznico, 
št. 2785 (Slov. Bistrica). 10875-

Pctrišič Anton, Maribor III, Pošt­
na 1, osebno izkaznico, reg. številka 
43236. 10717

Pihler Mirko, Sp. Jakobski dol 6, 
p. Jakobski dol, 'delovno knjižico št. 
5999940/4302. ' 10718

Pilipovič Šerif, Ljubljana, Voj­
kova 34, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja v Tito­
gradu. v 10849

Plavšak Mateja, Ljubljana, Ru­
ska 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-127792. 10769

Plečko Franc, Rače 3, Rače, oseb­
no izkaznico, reg. št. 59773. 10719

Ploško Antonija, Ljubljana, Mi­
lana Majcna 55, zdravstveno izkaz­
nico (Ljubljana). 10898

Poček Marjan, Celje, Ljubljanska 
cesta (nova hiša), diplomo srednje 
gradbene tehnične šole v Ljub­
ljani. 10899

Podlesnik Dušan, Ljubljana, Med­
vedova 1, zdravstveno izkaznico, št. 
060313. 10803

Podvezanec Frančiška, Ljubljana, 
Veselova 15, zdravstveno izkaz­
nico. 10830

Pogačnik Julijana, Ljubljana, Ko­
roška 14, osebno izkaznico, reg. št. 
770 (Ljubljana). 10900

Pokrivač Vinko, Dravski križ pri 
Čakovcu, osebno izkaznico, reg. št. 
23248 (Čakovec). 10901

Polanec Elizabeta, Ložane 7, Per­
nica, osebno izkaznico, reg. številka 
51647. 10720

Pomarčinovič Olga, Piran, Trin- 
kova 3, .prepustnico, št. 62702. 10831 

Popov Mariju, Podgora 18, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, ,reg. štev. 
19331 (Zagreb). 10748

Požar Julijana, Podlehnik 99, 
zdravstveno izkaznico kmet. zava­
rovanja, št. 460981. 10949

Prehoč Jožef, Gradis, Maribor, 
Gosposvetska 29, zdravstveno izkaz­
nico, št. 970493. 10721

Protner Franc, Kočna 35, p. Blej­
ska Dobrava, osebno izkaznico, reg. 
št. 6079. 10391

Primožič Darinka, Pristava 9, p. 
Križe, osebno izkaznico, reg. štev. 
3076 (Kranj). 9633

Protner Anton, Maribor, Partizan­
ska 73, spričevalo IV, letnika sred­
nje tekstilne šole, izdano v Kra­
nju. • 10806

Radosavljevič Marko, Maribor- 
Tezno, Panonska 7, osebno izkazni­
co, reg. št. 19845. 10722

Radovan Jožica, Ljubljana, Am­
brožev trg 7, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 10952

Rajh Kristina, Maribor, Tržaška 
67, delovno knjižico, ser. št. 187551, 
reg. št. 3987. 10723

llapovič Ibro, Ljubljana, Ambro­
žev trg 7, zdravstveno izkaznico, št. • 
219361. 10933

Rečnik Liza, Primož, Vuzenica, 
zdravstveno izkaznico številka 
379678. 8730

Rems Fedor, Ljubljana, Prale 27, 
zdravstveno izkaznico. 10934

Remškar Marija, Ljubljana, Jap­
ljeva 4 a, osebno izkaznico, reg. št. 
2473 (Ljubljana). 10851

Ribič Anton, Branoslavci 18, p. 
Ljutomer, zdravstveno izkaznico, 
št. 503633. 9934

Ribič Marija, Sp. Pirniče 72, p. 
Medvode, osebno izkaznico, reg. št. 
25804 (Ljubljana-ok.). 10770

Robnik Ana, Kranj, Štražiška 6, 
osebno izkaznico, reg. št. 549 (Rad­
lje ob Dravi) in zdravstveno izkaz­
nico. 9876

Rode Matilda, Maribor, Koroška 
50, osebno izkaznico, reg. številka 
66456. 10724

Rojec Vida j-oj. Bezlaj, Ljubljana, 
Triglavska 9, osebno izkaznico, r,eg. 
šti 151303 (Ljubljana). 10807

Ropič Franc, ZKJ Domžale, oseb­
no' izkaznico, reg. št. 37219. 9935

Rozman Avrelija, Ljubljana, End- 
liharjeva 4, delovno knjižico, štev. 
376306/73671. 10749

Rozman Miroslava, Jesenice, Jan- 
ževa 5, zdravstveno izkaznico. 10832 

Rus Vinko, Ljubljana, Aljaževa 
22, zdravstveno izkaznico, številka 
171993. 10808

Salkič Rasim, Ljubljana, Poljan­
ska 66, osebno izkaznico, reg. štev. 
7248/52 (Cazin). 10902

Sardinšck Karel, Maribor. Ruska 
13, osebno izkaznico, reg. številka 
30366. f0725

Savodnik Herbert, Celje. Malga­
jeva 6, indeks filozofske fakultete 
univerze v Ljubljani. 10832

Sodlar Milivoj,'Ljubljana, Trža­
ška 24, zdravstveno izkaznico. 10853 

Seljak Marija, Domžale, Ulica 
Antona Skoka 13, diplomo ekonom­
ske srednje šole, izdano leta 
1955. 10750

Sever Jferica, Maribor, Meljska 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
373823. 10726

. Slatinšek Ernest, Brengova 47, 
Cerkvenjak, o.sebno izkaznico, reg. 
št. 83, ser. št. 424483. 10727

Slobodnik Stane, Ljubljana, Ru­
ska 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
30. • 10903

Sodja Vida, Ljubljana. Krimska 
9, osebno izkaznico, reg. št. 73510/31 
(Ljubljana). 10854



Stran 486 URADNI LIST SRS Št. 29 - 26. IX. 1963

Stare Jože, Ljubljana, Župančiče­
va ?, osebno izkaznico, reg. številka 
67827 (Ljubljana). 10955

Sternad Adolf, Pekel 2, Maribor, 
zdravstveno izkaznico, številka 
966327. 10728

Strajnar Vera, Ljubljana. Adrija- 
ševu 11, zdravstveno izkaznico, št. 
293609 na ime Strajnar Jože. 10936 

Stupac Tahir, Ljubljana, Prule 8, 
ždruvstveno izkaznico. 10809

Sukič Jože, Murska Sobota, Kopi­
tarjeva 15, osebno izkaznico, reg. št. 
1489 (M. Sobota). 10950

Sveček Peter, Ljubljana, Djakovi- 
čevu 57, osebno izkaznico, reg. št. 
405 (Šoštanj). 10855

Svenšek Viktor, Sedlašek 42, p. 
Podlehnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 44546 (Ptuj). 10951

Šešerko Leopold, Miklavž. 202, p. 
Hoče. zdravstveno izkaznico, štev. 
957417. 10730

Šešerko Leopold, 'Miklavž 20, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 36090. 10729

Škarja Franc, Ljubljana, Celov­
ška 134, delovno knjižico, 691893, 
reg. št. 3116. 10937

Škrbič Peter, Ljubljana, Toma­
čevska ulica, zdravstveno izkazni­
co. 10856

Škrlep Frančiška, Mengeš, Tomši­
čeva 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
115731 (Ljubljana). 10938

Škvorc Anton, Maribor, Nebova
12. zdravstveno izka’znico, številka 
902403. 10731

Šoetič Olga, Ljubljana, Vižmarje 
148. zdravstveno izkaznico, številka 
237414. 10857

Špilek Ratimir, Ljubljana, Breg 8, 
osebno izkaznico, reg. Štev. 3001 
(Ljubljana). 10810

Štelcer Franc, Zupetinci 35, pošta 
Cerkvenjak, osebno izkaznico, reg. 
št. 48994.' ^ 10732

Štravs Milan, Čeplez 7, p. Cerkno", 
osebno izkaznico, reg. št. 12677 (Go­
rica). 10679

Štrkalj Nevenka. Portorož. Fiži- 
ne, zdravstveno izkaznico, številka

62356 na ime Korelc Aleksan­
dra. _ 10939

Štromar Friderik, Ljubljana, Le- 
podvorska 23, osebno izkaznico, reg. 
št. 697 (Ljubljana). 10904

Tabakovič Danica .Novi Sad, Ki­
dričeva 5, osebno izkaznico, reg. št. 
45425 (Novi Sad). , 10858

Taludžić Irfan, Sanski most, oseb­
no izkaznico, reg. št. 589)54 (Sanski 
most).- 10940

Tančo Stojan, Gradiška 34, Pes­
nica, vojaško knjižico, izdano v 
Kraljevu. 10733

Tasev StojČo. Ljubljana, Rutarje­
va 4 a, indeks fakultete za naravo­
slovje in tehnologijo univerze v 
Ljubljani. 10941

Tolarević Asif, SGP Primorje, 
Ljubelj, p. Tržič,, zdravstveno iz­
kaznico, št. 8679 (Bos. Krupa). 10878 

Toman Mihael, Kamna gorica 47, 
osebno izkaznico, št. 7880 (Radovlji­
ca), 10764

Tomec Franc, Homec 84, osebno 
izkaznico, reg. štev. 10412 (Kam­
nik). 10811

Toš Janez, Kicar 60, p. Ptuj, oseb­
no izkaznico, reg. številka 9152 
(Ptuj). 10680

Tovornik Minka, Ljubljana, Pod 
hribom 58 a, osebno izkaznico, reg. 
št. 83172/51 (Ljubljana). 10942

Tramšek Jože, Ljubljana, Rožna 
dolina, C. ¥11)23, spričevalo o za­
ključnem izpitu na tehniški sred­
nji šoli v Mariboru, izdano leta 
1961. 10771

Tratnik Danica, Ljubljana, Pod 
hribom VH 4. osebno izkaznico, 
reg. št. 60870 (Beograd). 10772

Trošt Joža, Ljubljana, Trubarjeva 
42, osebno izkaznico, reg. številka 
74288/51 (Ljubljana). 10859

Turnšek Robert, Prebold 9, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-265890. 10812

Vatovec Ivan, Vel. Pristava 19, p. 
Piv-ka, osebno izkaznico, reg. štev. 
10553 (Postojna). 10879

Vegan Franc, Nova vas 89, pošta 
Pluj. osebno izkaznico, reg. številka 
46892. 10834

Vehar Dani, Notranje gorice 118. 
zdravstveno izkaznico, številka 
069182. 10943

Verbič Anton, Ljubljana, Zarniko­
va 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
54172)51 (Ljubljana). 10860

Vičič Aldo, Harije 1, p. Ilirska 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
385 (Ilirska Bistrica). 10835

Volčič Zvonko, Kranj. Cesta ko- 
krskega bataljona 203, diplomo tek­
stilne tehnične šole. 10813

Volk Friderik, Voglarji 48, pošta 
Trnovo pri Gorici, osebno izkazni­
co, reg. st. 10418. 10681

Vračko Hela, Ljubljana, Dermoto- 
va 27, zdravstveno izkaznico, štev. 
083736. 10905

Vuksan Križan, Škocjan 8, Koper, 
zdravstveno izkaznico, štev. 271283 
(Zadar). 10790

ZorčiČ Anton, Požeg 18, Rače, 
zdravstveno izkaznico, številka 
487627. 10734

Zorzut Jožef, Gorenje polje tt)> 
p, Deskle-AnJiovo, osebno izkazni­
co, reg. št. 4595 (Gorica). 10916 

Zotlar Marija, Stojnci 66, zdrav­
stveno izkaznico, št. 445803. 10836

Zupan Alenka, Ljubljana, Vošnja­
kova 6, indeks ekonomske fakultete 
univerze v Ljubljani. 10861

Žgajnar Jože, Cesta 59, p. Videni' 
Dobrepolje, osebno izkaznico, reg- 
št. 18304 (Kočevje). 10751

Žgajnar Marija, Vikarče 30. oseb­
no izkaznico, reg. štev. 4183 (Blo­
ke). 10906

Žižek' Stefan, Greta 27, Orehova 
vas, osebno izkaznico, reg. šleT; 
57236. 10735

Žmuc Jelka, Ljubljana, Hudover- 
nikova 8, zdravstveno izkaznico, st. 
295929. 109°-'

Žnidarčič Marta, Gradišče 10. P" 
Renče, osebno izkaznico, reg. štev- 
20752. 106»)

Žvikart Ivan, Pameče 11, p0-^ 
Slov. Gradec, osebno izkaznico. rfL' 
št. 27201 (Slov. Gradec). 1091

Zaključni računi gospodarskih organizacij za le to 1961 s kratkimi izvlečki iz poročil .
aktiva pasi v*

Postavka Znesek
(? tisočih dini Postavka

Znesek
(T tisoSib ■0»'

St. 170)65 »GORICA AVTO«, NOVA GORICA
I. Osnovna sredstva

Sedanja vredno«! osnovnih sredstev . . 
Sedanja vrednost sredstev skupne porabe

II. Druge oblike sredstev
Banka in blagajna . ..........................
Kupci in druge terjatve
Zaloge.......................................... .... ,
Druga aktiva......................... 4 .

Skupaj

(v cel /tiesklh)

3,124.955

6,693.854 
24,358.998 
30,796.646 
' 59.708

L Viri stalnih sredstev
Poslovni sklad..............................
Sklad skupne porabe.....................
Rezervni sklad in drugi skladi .

II. Druge oblike virov sredstev
Krediti pri banki.........................
Dobavitelji, in druge Obveznosti , 
Druga pasiva..............................

(s cel.

»Sft
: 6,67^'20

17 485.86]

Skupaj65.034.159
Zaposlenih je bilo 5 oseb. Realizacija je znašala 183,168.000 din, čisti dohodek pa 7,582.000 din.

_____ Vodja računovodstva: Mirka Grbec Predsednik 'u. o.: Srečko Tončič Direktor: Ivan Štolfa^
Izdaja •Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomšlCa« v Ljubljani


